

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Boa Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 009/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/07/2024 14:12	15/07/2024 08:00	25/07/2024 23:59	30/07/2024 09:00	30/07/2024 09:01

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
24/07/2024 - 14:32:04	Impugnação ao Edital	29/07/2024 - 17:40:23	Indeferido	Pedido: Impugnação Boa Saúde RN ok.pdf Julgamento: RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA.pdf

Embasamento: ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA, apresenta IMPUGNAÇÃO AO EDITAL, Supra mencionado, que faz nos termos em anexo.

Julgamento: A RESPOSTA AOS QUESTIONAMENTOS APRESENTADOS A TÍTULO DE IMPUGNAÇÃO PELA RECLAMANTE, ENCONTRA-SE DISPONÍVEL ATRAVÉS DE DOCUMENTO ANEXO JUNTO A ESTA PLATAFORMA.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
24/07/2024 - 13:51:39	ESCLARECIMENTO	29/07/2024 - 17:15:43

Dúvida: ITEM 15 BASE BASE PARA RELÉ FOTOCÉLULA EM FERRO
PERGUNTA ESTA BASE É FIXA OU GIRATÓRI 360 GRAUS SUA ASTE DE FIXAÇÃO É AÇO GALVANIZADO E É LONGA OU CURTAPRECISAMOS SABER ESTAS EPECIFICAÇÕES PARA COTAR O PRODUTO CERTO VEJA OS MODELOS QUE ANEXEI

Resposta: A RESPOSTA APRESENTADA PELA SECRETARIA DEMANDANTE (INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS) AOS QUESTIONAMENTOS APRESENTADOS A TÍTULO DE ESCLARECIMENTO PELA RECLAMANTE, ENCONTRA-SE DISPONÍVEL ATRAVÉS DE DOCUMENTO ANEXO JUNTO A ESTA PLATAFORMA.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ADAPTADOR BOCAL REDUÇÃO SOQUETE DE E40 PARA E27 DE PORCELANA	2,28	200	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO POSTE M16 X 200MM C/ ARRUELA COM PORCA	10,11	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0003	PARAFUSO PARA POSTE EM FERRO GALVANIZADO DE 250 MM COM PORCA E ARRUELA	10,85	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	PARAFUSO PARA POSTE EM FERRO GALVANIZADO DE 300 MM COM PORCA E ARRUELA	12,19	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0005	BRAÇO RETO A FOGO PARA LUMINÁRIA BASE E-27 - 1,5M X 3/4"	168,33	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	CABO MULTIPLEX 1X10X1010	1,77	10.000	M	Aceito	Menor Preço
	0007	CABO MULTIPLEX 1X1X1616	3,61	10.000	M	Aceito	Menor Preço
	0008	CABO MULTIPLEX 3X1X1010	3,66	10.000	M	Aceito	Menor Preço
	0009	CONECTOR TIPO CUNHA I - CINZA	5,35	200	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	CONECTOR TIPO CUNHA II - VERDE	3,68	200	UN	Aceito	Menor Preço
	0011	CONECTOR TIPO CUNHA III - VERMELHO	5,38	200	UN	Aceito	Menor Preço
	0012	CONECTOR TIPO CUNHA IV - AZUL	5,58	200	UN	Aceito	Menor Preço



0013	SUPORTE POSTE 2 LUMINÁRIAS PÚBLICA PÉTALA, DIÂMETRO TUBO AÇOPLADO AO POSTE = 140 M, DIÂMETRO TUBO PARA FIXAÇÃO DA LUMINÁRIA = 25 MM	150,19	50 UN	Aceito	Menor Preço
0014	GLOBO DE PLÁSTICO COM BASE COLARINHO 15 CM E ALTURA 30 CM	28,91	400 UN	Aceito	Menor Preço
0015	BASE PARA RELÉ FOTOCÉLULA EM FERRO	3,50	8.000 UN	Aceito	Menor Preço
0016	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO COSERN COM LENTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	135,65	80 UN	Aceito	Menor Preço
0017	CONECTOR DE PERFURAÇÃO P70	12,13	600 UN	Aceito	Menor Preço
0018	CONECTOR DE PERFURAÇÃO P95	4,76	1.000 UN	Aceito	Menor Preço
0019	LUMINÁRIA ABERTA BASE E-27	23,33	500 UN	Aceito	Menor Preço
0020	LUMINÁRIA P//LUMINAÇÃO PÚBLICA LED, POTÊNCIA: 50W - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A P	267,66	20 UN	Aceito	Menor Preço
0021	REFLETOR DE LED - SMD DE 200W - POTÊNCIA: 200W - LUMINÂNCIA DE 15000 LM - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: AC (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETR	39,33	300 UN	Aceito	Menor Preço
0022	REFLETOR DE LED - SMD DE 50W - POTÊNCIA: 50W - 100% WATTS REAL, DIVERSAS CORES, - VOLTAGEM: AC (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	18,72	300 UN	Aceito	Menor Preço
0023	RELÉ DE FOTOCÉLULA NF AMARELO	13,94	4.000 UN	Aceito	Menor Preço
0024	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 16MM	3,06	300 UN	Aceito	Menor Preço
0025	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W COM INMETRO IP66 BRANCO FRIO COM DRIVER, EXCLUSIVO COM DPS - TENSÃO NOMINAL: 100 - 240V, FATOR DE POTÊNCIA: >0,96, CORRENTE NOMINAL: 0,23A	223,78	250 UN	Aceito	Menor Preço
0026	REFLETOR DE LED 500 W, IP68, 220 V, LUMINÂNCIA: 49000 LM, COR DA LUZ: 6.500 K	689,29	30 UN	Aceito	Menor Preço
0027	LUMINÁRIA P//LUMINAÇÃO PÚBLICA LED, POTÊNCIA: 100W - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁ	223,78	400 UN	Aceito	Menor Preço
0028	LUMINÁRIA P//LUMINAÇÃO PÚBLICA LED, POTÊNCIA: 150W - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO (85-265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP66, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A	202,98	500 UN	Aceito	Menor Preço
0029	REFLETOR DE LED - SMD DE 100W - POTÊNCIA: 100W - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: AC (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	22,42	500 UN	Aceito	Menor Preço



0030	REFLETOR DE LED LINEAR 1000W IP68, FLUXO LUMINOSO DE 101.000 LUMENS COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500 K	1.220,40	60 UN	Aceito	Menor Preço
0031	REFLETOR DE LED - SMD DE 150W - POTÊNCIA: 150W - 100% WATTS REAL, TEMPERATURA DE COR - 6000K-6500K, - VOLTAGEM: AC (85 - 265V), - ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 120°, - PROTEÇÃO: IP65, - MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	41,13	500 UN	Aceito	Menor Preço
0032	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 10MM	2,63	200 UN	Aceito	Menor Preço
0033	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 25MM	2,23	200 UN	Aceito	Menor Preço
0034	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 35MM	13,83	200 UN	Aceito	Menor Preço
0035	ARRRUELA QUADRADA 50X50	1,17	500 UN	Aceito	Menor Preço
0036	SUPORTE COM RABICHO PARA LÂMPADA BOCAL E-27	3,19	500 UN	Aceito	Menor Preço
0037	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO DE 1 PÉTALA - ENCAIXE PARA O POSTE - 140MM	103,06	20 UN	Aceito	Menor Preço
0038	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO DE 2 PÉTALAS - ENCAIXE PARA O POSTE - 140MM	120,29	20 UN	Aceito	Menor Preço
0039	LÂMPADA DE BULBO EM LED 30 W, 6000K-6500K	80,15	4.000 UN	Aceito	Menor Preço
0040	REFLETOR 2000W DIRECIONÁVEL PARA CAMPO COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500K, ÍNDICE DE PRODUÇÃO: IP68, FLUXO LUMINOSO: 220.000 LÚMENS E ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 160° A 180°	1.456,77	50 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.603.666,90			
0002					
0001	CABO PP 2 X 1,5MM	3,96	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0002	CABO PP 2 X 2,5MM	6,06	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0003	CABO PP 2 X 4 MM	9,45	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0004	CABO PP 2 X 6 MM	8,11	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0005	CABO PP 3 X 1,5MM	6,01	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0006	CABO PP 3 X 2,5MM	9,12	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0007	CABO PP 3 X 4 MM	13,50	3.000 M	Aceito	Menor Preço
0008	CABO PP 3 X 6 MM	19,08	5.000 M	Aceito	Menor Preço
0009	CABO PP 4 X 1,5MM	4,00	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0010	CABO PP 4 X 2,5MM	12,19	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0011	CABO PP 4 X 4MM	10,99	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0012	CABO PP 4 X 6MM	19,06	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0013	CABO PP 4 X 10 MM	60,42	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0014	CABO DE COBRE NU 10MM	9,92	200 M	Aceito	Menor Preço
0015	CABO MULTIPLEX 3X1X2525	8,26	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0016	CABO MULTIPLEX 3X1X3535	12,70	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0017	CABO MULTIPLEX 1X1X2525 COM NEUTRO COBERTO	6,53	10.000 M	Aceito	Menor Preço
0018	CABO MULTIPLEX 3X1X1616 COM NEUTRO COBERTO	8,33	10.000 M	Aceito	Menor Preço
0019	CABO MULTIPLEX 1X1X1616 COM NEUTRO COBERTO	4,15	10.000 M	Aceito	Menor Preço



0020	CABO SEMI-RÍGIDO 25MM, 1KV - PEÇA 100M	38,65	3 UN	Aceito	Menor Preço
0021	CABO SEMI-RÍGIDO 16MM, 1KV - PEÇA 100M	11,30	3 UN	Aceito	Menor Preço
0022	CABO SEMI-RÍGIDO 10MM, 1KV - PEÇA 100M	5,82	3 UN	Aceito	Menor Preço
0023	CABO SEMI-RÍGIDO 6MM, 1KV - PEÇA 100M	3,42	3 UN	Aceito	Menor Preço
0024	CABO COBRE FLEXÍVEL 1,5MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	1,38	50 UN	Aceito	Menor Preço
0025	CABO COBRE FLEXÍVEL 2,5MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	1,63	50 UN	Aceito	Menor Preço
0026	CABO COBRE FLEXÍVEL 4,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	1,90	50 UN	Aceito	Menor Preço
0027	CABO COBRE FLEXÍVEL 6,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	2,41	50 UN	Aceito	Menor Preço
0028	CABO COBRE FLEXÍVEL 10,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	5,12	50 UN	Aceito	Menor Preço
0029	CABO COBRE FLEXÍVEL 16,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	8,53	50 UN	Aceito	Menor Preço
0030	CABO COBRE FLEXÍVEL 25,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	16,26	50 UN	Aceito	Menor Preço
0031	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 5 PONTOS DE TOMADA 2P+T, 3M	22,01	50 UN	Aceito	Menor Preço
0032	CABO COBRE FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5MM, 750V	1,98	5.000 M	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		596.773,57			

0003

0001	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1/2" - VARA 3M	7,57	100 VR	Aceito	Menor Preço
0002	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" - VARA 3M	9,17	100 VR	Aceito	Menor Preço
0003	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1" - VARA 3M	9,06	100 VR	Aceito	Menor Preço
0004	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/4" - VARA 3M	13,68	100 VR	Aceito	Menor Preço
0005	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/2" - VARA 3M	23,40	100 VR	Aceito	Menor Preço
0006	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1/2"	0,84	300 UN	Aceito	Menor Preço
0007	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 3/4"	0,93	300 UN	Aceito	Menor Preço
0008	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1"	1,12	300 UN	Aceito	Menor Preço
0009	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/4"	6,28	200 UN	Aceito	Menor Preço
0010	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/2"	4,39	200 UN	Aceito	Menor Preço
0011	CANALETA PVC 10X20MM COM FITA ADESIVA DUPLA FACE, 2M	4,41	400 UN	Aceito	Menor Preço
0012	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM AMARELO COM 50 MT	0,86	10 UN	Aceito	Menor Preço
0013	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM AMARELO COM 50 MT	1,12	10 UN	Aceito	Menor Preço
0014	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM AMARELO COM 25 MT	1,94	20 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.111,60			

0004

0001	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 15W -6000K-6500K	53,86	700 UN	Aceito	Menor Preço
0002	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 24W - 6000K-6500K	60,05	700 UN	Aceito	Menor Preço
0003	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 32W- 6000K+6500K	134,20	700 UN	Aceito	Menor Preço
0004	LÂMPADA DE BULBO EM LED 9W, 6000K-6500K	2,81	700 UN	Aceito	Menor Preço
0005	LÂMPADA DE BULBO EM LED 12 W, 6000K-6500K	4,05	700 UN	Aceito	Menor Preço
0006	LÂMPADA DE BULBO LED 30 W, 6000K-6500K	7,52	700 UN	Aceito	Menor Preço
0007	LÂMPADA DE BULBO EM LED 50W, 6000K-6500K	24,02	700 UN	Aceito	Menor Preço



0008	LÂMPADA DE BULBO EM LED 65W, 6000K-6500K	73,19	700 UN	Aceito	Menor Preço
0009	MANGUEIRA DE LED COM ILUMINAÇÃO BRANCA - ROLO 100M	11,21	700 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		259.637,00			
0005					
0001	DISJUNTOR MONOFÁSICO 6A, DIN	26,33	70 UN	Aceito	Menor Preço
0002	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A, DIN	12,38	70 UN	Aceito	Menor Preço
0003	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A, DIN	12,37	70 UN	Aceito	Menor Preço
0004	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A, DIN	9,59	70 UN	Aceito	Menor Preço
0005	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A, DIN	9,89	70 UN	Aceito	Menor Preço
0006	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A, DIN	9,34	70 UN	Aceito	Menor Preço
0007	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A, DIN	11,29	70 UN	Aceito	Menor Preço
0008	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A, DIN	13,00	70 UN	Aceito	Menor Preço
0009	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A, DIN	55,41	70 UN	Aceito	Menor Preço
0010	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A, DIN	46,33	70 UN	Aceito	Menor Preço
0011	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A, DIN	47,18	70 UN	Aceito	Menor Preço
0012	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A, DIN	49,70	70 UN	Aceito	Menor Preço
0013	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A, DIN	49,14	70 UN	Aceito	Menor Preço
0014	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, DIN	55,35	70 UN	Aceito	Menor Preço
0015	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A, DIN	63,33	70 UN	Aceito	Menor Preço
0016	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A, DIN	86,89	70 UN	Aceito	Menor Preço
0017	CHAVE CONTACTORA 220V, 25A	91,96	20 UN	Aceito	Menor Preço
0018	CHAVE CONTACTORA 220V, 32A	106,09	20 UN	Aceito	Menor Preço
0019	CHAVE CONTACTORA 220V, 40A	161,57	20 UN	Aceito	Menor Preço
0020	CHAVE CONTACTORA 380V, 25A	212,52	20 UN	Aceito	Menor Preço
0021	CHAVE CONTACTORA 380V, 40A	316,08	20 UN	Aceito	Menor Preço
0022	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, DE 10 A 12 DISJUNTORES DIN EM PVC BRANCO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIMENSÕES DA TAMPA: 25 CM X 32 CM ; BASE DE 23 CM X 30 CM X 7 CM.	55,93	30 UN	Aceito	Menor Preço
0023	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, DE 16 DISJUNTORES EM PVC BRANCO	54,97	30 UN	Aceito	Menor Preço
0024	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES DO TIPO DIN, PARA 36 DISJUNTORES	197,13	30 UN	Aceito	Menor Preço
0025	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, DE 6 A 8 DISJUNTORES EM PVC BRANCO	30,47	30 UN	Aceito	Menor Preço
0026	CAIXA / QUADRO - CCOMANBDO PARA MONTAGEM DE PAINEL ELETRICO 40X30X20 CM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: FECHO FENDA ; PINO DE ATERRAMENTO ; PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS ; PORTA COM BORRACHA DE VEDAÇÃO ; PORTA E CORPO PINTADO NA COR BEGE RAL 7032 ; PLACA	191,83	20 UN	Aceito	Menor Preço
0027	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DE SURTOS 275 - 20KA	51,16	40 UN	Aceito	Menor Preço
0028	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DE SURTOS 275 - 40KA	110,86	40 UN	Aceito	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		77.263,20				
0006						
0001	TOMADA DUPLA 2P+T 10A	6,11	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0002	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A	4,11	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0003	TOMADA TRIPLA 2P+T 10A	9,91	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0004	TOMADA SIMPLES 2P+T 20A	6,97	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0005	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO	5,25	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0006	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES	5,86	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0007	INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÕES	8,56	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0008	INTERRUPTOR SIMPLES COM 1 SEÇÃO E 1 TOMADA 2P+T 10A	11,50	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0009	INTERRUPTOR SIMPLES COM 2 SEÇÕES E 1 TOMADA 2P+T 10A	14,16	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0010	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO PARALELO	5,03	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0011	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÃO PARALELO	7,86	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0012	INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÃO PARALELO	22,55	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0013	PLACA CEGA PVC BRANCO 4X2"	1,50	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0014	PLACA CEGA PVC BRANCO 4X4"	2,89	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0015	CAIXA DE PASSAGEM 4X2"	1,05	500 UN	Aceito	Menor Preço	
0016	CAIXA DE PASSAGEM 4X4"	2,51	500 UN	Aceito	Menor Preço	
VALOR TOTAL ESTIMADO		57.910,00				
0007						
0001	BARRAMENTO TRIFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)	183,95	5 UN	Aceito	Menor Preço	
0002	BARRAMENTO MONOFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)	97,78	5 UN	Aceito	Menor Preço	
0003	BARRAMENTO TERRA 100 A (10 CONEXÕES)	25,31	5 UN	Aceito	Menor Preço	
0004	BARRAMENTO NETRO 100 A(10 CONEXÕES)	24,65	5 UN	Aceito	Menor Preço	
0005	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 10MM	0,75	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0006	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 16MM	2,59	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0007	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 25MM	12,59	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0008	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 35MM	4,15	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0009	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 50MM	8,17	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0010	TERMINAL DE COMPRESSÃO COM OLHAL 6MM	1,77	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0011	TERMINAL DE COMPRESSÃO DE PINO MACIÇO 10MM	1,66	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0012	TERMINAL DE COMPRESSÃO DE PINO MACIÇO 16MM	5,82	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0013	TERMINAL DE COMPRESSÃO DE PINO MACIÇO 25MM	51,77	300 UN	Aceito	Menor Preço	
0014	CANETA DETECTORA DE TENSÃO ELÉTRICA	24,03	2 UN	Aceito	Menor Preço	
0015	ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: FUNÇÃO PEAK HOLD ; CAT III 600V ; DUPLA ISOLAÇÃO ; DISPLAY: 3 ½ DÍGITOS ; TAXA DE AMOSTRAGEM: 3 VEZES/S ; GRAU DE POLUIÇÃO: II ; TENSÃO DC: 200M/2/20/200/1000V ; TENSÃO AC: 200/750V ; RESISTÊNC	45,58	3 UN	Aceito	Menor Preço	
0016	ALICATE ELETRICISTA Nº8 1000W - CERTIFICADO PELO INMETRO	17,17	2 UN	Aceito	Menor Preço	



VALOR TOTAL ESTIMADO		28.658,59			
0008					
0001	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - ROLO COM 10M	25,34	1.000 UN	Aceito	Menor Preço
0002	FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 18MM X 20M - PRETA	3,33	3.000 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.330,00			
0009					
0001	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO COSERN	45,13	50 UN	Aceito	Menor Preço
0002	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO COSERN	137,26	50 UN	Aceito	Menor Preço
0003	ISOLADOR DE ROLDANA EM PORCELANA	6,98	50 UN	Aceito	Menor Preço
0004	ARMAÇÃO VERTICAL GALV. PESADA	24,50	50 UN	Aceito	Menor Preço
0005	HASTE DE COBRE DE ATERRAMENTO 16MMX1,2M	40,00	500 UN	Aceito	Menor Preço
0006	GRAMPO PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"	4,60	100 UN	Aceito	Menor Preço
0007	PASSA FIO (GUIA) COM ALMA DE AÇO 20M	22,76	2 UN	Aceito	Menor Preço
0008	CONECTOR GTDU 3/8"	52,27	200 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.653,02			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/07/2024 - 14:11	EDITAL - PREGÃO 009-2024 - MATERIAL ELETRICO + ANEXOS.pdf
29/07/2024 - 17:16	DESPACHO 002-2024 - RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DA EMPRESA PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.pdf
31/07/2024 - 13:39	PARECER TECNICO - SETOR DEMANDANTE - LAUDOS DE ENSAIO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
30/07/2024 - 10:35:01	Negociação aberta para o processo 009/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 10:35:02	Negociação aberta para o processo 009/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 10:35:02	Negociação aberta para o processo 009/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 3,6 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 10:35:02	Negociação aberta para o processo 009/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 4,5,7,9 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 10:35:03	Negociação aberta para o processo 009/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 8 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 10:58:59		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 11:10:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 11:26:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 11:29:16		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 11:33:31		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 12:10:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 009/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



30/07/2024 - 12:10:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 12:10:49		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 12:10:49		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 12:11:31		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 12:11:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 12:26:15		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 12:26:15		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 12:28:10		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 12:28:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 14:46:19	Documentos solicitados para o processo 009/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 14:46:19		Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 14:49:10	Documentos solicitados para o processo 009/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 14:49:10		Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 14:56:38		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 14:56:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 009/2024.
30/07/2024 - 14:59:09		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
30/07/2024 - 14:59:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 09:21:58	Documentos solicitados para o processo 009/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 09:21:58		Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 09:34:56	Documentos solicitados para o processo 009/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 09:34:56		Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 10:12:26		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 10:12:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 10:26:15		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 10:26:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 11:20:57		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 11:20:57		Você recebeu uma nova negociação no lote 0007 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 13:49:52	Envio de Propostas Readequadas 009/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 13:49:52		A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 15:49.
31/07/2024 - 14:08:46		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/07/2024 - 14:08:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 009/2024.
31/07/2024 - 14:08:46		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.956.040/0001-09 - Endereço: Rua Confúcio de Amorim - CEP: 74430112 - UF: GO - Município: - Telefone: (62) 99385-0931

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02 - CABEAMENTO					
	0001	CABO PP 2 X 1,5MM	ENERGY	PP	3.000 M	2,87	8.610,00
	0002	CABO PP 2 X 2,5MM	ENERGY	PP	3.000 M	4,43	13.290,00
	0003	CABO PP 2 X 4 MM	ENERGY	PP	3.000 M	6,96	20.880,00
	0004	CABO PP 2 X 6 MM	ENERGY	PP	3.000 M	8,11	24.330,00
	0005	CABO PP 3 X 1,5MM	ENERGY	PP	3.000 M	4,19	12.570,00
	0006	CABO PP 3 X 2,5MM	ENERGY	PP	3.000 M	6,51	19.530,00
	0007	CABO PP 3 X 4 MM	ENERGY	PP	3.000 M	10,34	31.020,00
	0008	CABO PP 3 X 6 MM	ENERGY	PP	5.000 M	15,30	76.500,00
	0009	CABO PP 4 X 1,5MM	ENERGY	PP	1.000 M	4,00	4.000,00
	0010	CABO PP 4 X 2,5MM	ENERGY	PP	1.000 M	12,19	12.190,00
	0011	CABO PP 4 X 4MM	ENERGY	PP	1.000 M	10,99	10.990,00
	0012	CABO PP 4 X 6MM	ENERGY	PP	1.000 M	19,06	19.060,00
	0013	CABO PP 4 X 10 MM	ENERGY	PP	1.000 M	50,40	50.400,00



0014	CABO DE COBRE NU 10MM	ENERGY	NU	200 M	9,92	1.984,00
0015	Cabo multiplex 3X1X2525	METALPRIME	QUADRIplex	1.000 M	8,14	8.140,00
0016	Cabo multiplex 3X1X3535	METALPRIME	QUADRIplex	1.000 M	12,70	12.700,00
0017	CABO MULTIPLEX 1X1X2525 COM NEUTRO COBERTO	METALPRIME	DUPLEX	10.000 M	6,53	65.300,00
0018	CABO MULTIPLEX 3X1X1616 COM NEUTRO COBERTO	METALPRIME	QUADRIplex	10.000 M	8,33	83.300,00
0019	CABO MULTIPLEX 1X1X1616 COM NEUTRO COBERTO	METALPRIME	DUPLEX	10.000 M	4,15	41.500,00
0020	CABO SEMI-RÍGIDO 25MM, 1KV - PEÇA 100M	ENERGY	HEPR	3 UN	38,65	115,95
0021	CABO SEMI-RÍGIDO 16MM, 1KV - PEÇA 100M	ENERGY	HEPR	3 UN	11,30	33,90
0022	CABO SEMI-RÍGIDO 10MM, 1KV - PEÇA 100M	ENERGY	HEPR	3 UN	5,81	17,43
0023	Cabo semi-rígido 6mm, 1KV - peça 100m	ENERGY	HEPR	3 UN	3,42	10,26
0024	Cabo cobre flexível 1,5mm antichama, 750V - peça 100m	CONDUNORTE	BWF	50 UN	1,38	69,00
0025	Cabo cobre flexível 2,5mm antichama, 750V - peça 100m	CONDUNORTE	BWF	50 UN	1,63	81,50
0026	Cabo cobre flexível 4,0mm antichama, 750V - peça 100m	CONDUNORTE	BWF	50 UN	1,90	95,00
0027	Cabo cobre flexível 6,0mm antichama, 750V - peça 100m	CONDUNORTE	BWF	50 UN	2,41	120,50
0028	Cabo cobre flexível 10,0mm antichama, 750V - peça 100m	CONDUNORTE	BWF	50 UN	5,12	256,00
0029	CABO COBRE FLEXÍVEL 16,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	CONDUNORTE	BWF	50 UN	8,53	426,50
0030	CABO COBRE FLEXÍVEL 25,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M	ENERGY	BWF	50 UN	16,26	813,00
0031	Extensão elétrica com 5 pontos de tomada 2P+T, 3m	VOLTIM	EXTER	50 UN	22,01	1.100,50
0032	CABO COBRE FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5MM, 750V	CONDUNORTE	PARALELO	5.000 M	1,98	9.900,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 529.333,54

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 529.333,54

ELETOLED COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.415.310/0001-00 - Endereço: Rua Doutor Pedro Segundo de Araújo - CEP: 59082040 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99997-0125

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0004		LOTE 04 - LÂMPADAS						
	0001	Luminária plafon led quadrado 15W -6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	13,00	9.100,00	
	0002	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 24W - 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	22,70	15.890,00	
	0003	Luminária plafon led quadrado 32W- 6000K+6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	71,50	50.050,00	
	0004	Lâmpada de bulbo em led 9W, 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	2,00	1.400,00	
	0005	LÂMPADA DE BULBO EM LED 12 W, 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	3,00	2.100,00	
	0006	LÂMPADA DE BULBO LED 30 W, 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	7,50	5.250,00	
	0007	Lâmpada de bulbo em led 50W, 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	14,00	9.800,00	
	0008	LÂMPADA DE BULBO EM LED 65W, 6000K-6500K	ELGIN	ELGIN	700 UN	55,00	38.500,00	
	0009	Mangueira de led com iluminação branca - rolo 100m	ELGIN	ELGIN	700 UN	9,00	6.300,00	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 138.390,00
0005		LOTE 05 - DISJUNTORES E QUADROS DE FORÇA						
	0001	DISJUNTOR MONOFÁSICO 6A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00	
	0002	Disjuntor monofásico 10A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00	
	0003	Disjuntor monofásico 16A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00	
	0004	Disjuntor monofásico 20A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00	
	0005	Disjuntor monofásico 25A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00	

Página 9 de 72



0006	Disjuntor monofásico 32A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00
0007	Disjuntor monofásico 40A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00
0008	Disjuntor monofásico 50A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	6,50	455,00
0009	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0010	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0011	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0012	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0013	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0014	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0015	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	31,00	2.170,00
0016	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A, DIN	ELGIN	ELGIN	70 UN	86,85	6.079,50
0017	Chave contactora 220V, 25A	ELGIN	ELGIN	20 UN	91,90	1.838,00
0018	Chave contactora 220V, 32A	ELGIN	ELGIN	20 UN	106,00	2.120,00
0019	Chave contactora 220V, 40A	ELGIN	ELGIN	20 UN	155,00	3.100,00
0020	Chave contactora 380V, 25A	ELGIN	ELGIN	20 UN	199,00	3.980,00
0021	Chave contactora 380V, 40A	ELGIN	ELGIN	20 UN	299,00	5.980,00
0022	Caixa de distribuição de embutir, de 10 a 12 disjuntores Din em PVC branco, com as seguintes dimensões: Dimensões da Tampa: 25 cm x 32 cm ; Base de 23 cm x 30 cm x 7 cm.	ELGIN	ELGIN	30 UN	35,00	1.050,00
0023	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, DE 16 DISJUNTORES EM PVC BRANCO	BRUMM	BRUMM	30 UN	49,50	1.485,00
0024	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES DO TIPO DIN, PARA 36 DISJUNTORES	BRUMM	BRUMM	30 UN	197,00	5.910,00
0025	Caixa de distribuição de embutir, de 6 a 8 disjuntores em PVC branco	BRUMM	BRUMM	30 UN	24,65	739,50
0026	CAIXA / QUADRO - CCOMANBDO PARA MONTAGEM DE PAINEL ELETRICO 40X30X20 CM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: FECHO FENDA ; PINO DE ATERRAMENTO ; PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS ; PORTA COM BORRACHA DE VEDAÇÃO ; PORTA E CORPO PINTADO NA COR BEGE RAL 7032 ; PLACA	BRUMM	BRUMM	20 UN	191,80	3.836,00
0027	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DE SURTOS 275 - 20KA	ELGIN	ELGIN	40 UN	50,00	2.000,00
0028	Dispositivo de proteção de surtos 275 - 40Ka	ELGIN	ELGIN	40 UN	70,00	2.800,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 59.748,00
0007	LOTE 07 - BARRAMENTOS, TERMINAIS E MULTÍMETROS					
0001	BARRAMENTO TRIFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)	BRUMM	BRUMM	5 UN	183,95	919,75
0002	BARRAMENTO MONOFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)	BRUMM	BRUMM	5 UN	97,75	488,75
0003	BARRAMENTO TERRA 100 A (10 CONEXÕES)	BRUMM	BRUMM	5 UN	25,30	126,50
0004	BARRAMENTO NETRO 100 A(10 CONEXÕES)	BRUMM	BRUMM	5 UN	24,65	123,25
0005	Terminal De Compressão Com Olhal 10mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	0,75	225,00
0006	Terminal De Compressão Com Olhal 16mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	2,50	750,00
0007	Terminal De Compressão Com Olhal 25mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	12,50	3.750,00
0008	Terminal De Compressão Com Olhal 35mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	4,15	1.245,00
0009	Terminal De Compressão Com Olhal 50mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	8,10	2.430,00
0010	Terminal De Compressão Com Olhal 6mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	1,77	531,00
0011	Terminal De Compressão De Pino Maciço 10mm	DECORLUX	DECORLUX	300 UN	1,66	498,00



0016	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO COSERN COM LENTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	MONOFASICA	TAF	80 UN	135,65	10.852,00
0017	Conector de perfuração P70	P70	MCI	600 UN	5,15	3.090,00
0018	Conector de perfuração P95	P95	MCI	1.000 UN	4,76	4.760,00
0019	Luminária aberta base E-27	LP 200	OLIVO	500 UN	23,33	11.665,00
0020	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência: 50w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a p	50W	TOPLIGHT	20 UN	138,00	2.760,00
0021	REFLETOR DE LED - SMD DE 200W - Potência: 200w - Luminância De 15000 Lm - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletr	200W	BLUMENAU	300 UN	39,33	11.799,00
0022	REFLETOR DE LED - SMD DE 50W - Potência: 50w - 100% watts real, Diversas cores, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.	50W	BLUMENAU	300 UN	18,72	5.616,00
0023	Relé de fotocelula NF amarelo	NF	EXATRON	4.000 UN	11,02	44.080,00
0024	Alça Preformada Para Multiplex 16mm	16MM	STEEL LOOPP	300 UN	1,70	510,00
0025	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W COM INMETRO IP66 BRANCO FRIO COM DRIVER, EXCLUSIVO COM DPS - TENSÃO NOMINAL: 100 - 240V, FATOR DE POTÊNCIA: >0,96, CORRENTE NOMINAL: 0,23A	100W	TOPLIGHT	250 UN	105,00	26.250,00
0026	Refletor De LED 500 W, IP68, 220 V, Luminância: 49000 Lm, Cor Da Luz: 6.500 K	500W	LUMANTI	30 UN	310,00	9.300,00
0027	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência: 100w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostá	100W	TOPLIGHT	400 UN	105,00	42.000,00
0028	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência: 150w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85-265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP66, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a	150W	TOPLIGHT	500 UN	150,54	75.270,00
0029	REFLETOR DE LED - SMD DE 100W - Potência: 100w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.	100W	BLUMENAU	500 UN	22,42	11.210,00
0030	REFLETOR DE LED LINEAR 1000W IP68, FLUXO LUMINOSO DE 101.000 LUMENS COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500 K	1000W	LUMANTI	60 UN	556,00	33.360,00
0031	REFLETOR DE LED - SMD DE 150W - Potência: 150w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.	150W	LUMANTI	500 UN	41,13	20.565,00
0032	Alça Preformada Para Multiplex 10mm	10MM	STEEL LOOPP	200 UN	2,63	526,00
0033	Alça Preformada Para Multiplex 25mm	25MM	STEEL LOOPP	200 UN	2,23	446,00
0034	Alça Preformada Para Multiplex 35mm	35MM	STEEL LOOPP	200 UN	13,83	2.766,00



0035	Arruela Quadrada 50x50	50X50	OLIVO	500 UN	1,17	585,00
0036	Suporte com rabicho para lâmpada bocal E-27	E27	SORTELUZ	500 UN	3,00	1.500,00
0037	Suporte em aço galvanizado para fixação de 1 pétala - encaixe para o poste - 140mm	1X1	OLIVO	20 UN	103,06	2.061,20
0038	Suporte em aço galvanizado para fixação de 2 pétalas - encaixe para o poste - 140mm	1X2	OLIVO	20 UN	120,29	2.405,80
0039	LÂMPADA DE BULBO EM LED 30 W, 6000K-6500K	30W	LUMANTI	4.000 UN	8,50	34.000,00
0040	REFLETOR 2000W DIRECIONÁVEL PARA CAMPO COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500K, ÍNDICE DE PRODUÇÃO: IP68, FLUXO LUMINOSO: 220.000 LÚMENS E ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 160° A 180°	2000W	LUMANTI	50 UN	1.456,77	72.838,50

TOTAL DO LOTE

R\$ 688.043,50

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 688.043,50

MIRIAM SUZANA MORETTI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.127.054/0001-50 - Endereço: R FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO - CEP: 17402320 - UF: SP - Município: - Telefone: (14) 99712-8788

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE 08 - FITA ISOLANTE					
	0001	Fita isolante alta fusão - rolo com 10m	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO - 10M	FOXFLUX	1.000 UN	17,50	17.500,00
	0002	FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 18MM X 20M - PRETA	FITA ISOLANTE 18MM X20M PRETO	DECORLUX	3.000 UN	3,60	10.800,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 28.300,00
		TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.300,00

R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.204.967/0001-34 - Endereço: Rua Rio Beberibe - CEP: 59149240 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99916-9297

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE 03 - ELETRODUTOS					
	0001	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1/2" - VARA 3M	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100 VR	6,98	698,00
	0002	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" - VARA 3M	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100 VR	8,00	800,00
	0003	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1" - VARA 3M	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100 VR	8,80	880,00
	0004	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/4" - VARA 3M	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100 VR	12,80	1.280,00
	0005	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/2" - VARA 3M	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100 VR	20,00	2.000,00
	0006	Curva PVC rígido para matérias elétricos 90° - 1/2"	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300 UN	0,84	252,00
	0007	Curva PVC rígido para matérias elétricos 90° - 3/4"	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300 UN	0,90	270,00
	0008	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1"	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300 UN	1,00	300,00
	0009	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/4"	ECOTUBOS	ECOTUBOS	200 UN	5,00	1.000,00
	0010	CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/2"	ECOTUBOS	ECOTUBOS	200 UN	4,35	870,00
	0011	Canaleta PVC 10x20mm com fita adesiva dupla face, 2m	ECOTUBOS	ECOTUBOS	400 UN	4,40	1.760,00
	0012	ELETRODUTO CORRUGADO 20MM AMARELO COM 50 MT	ECOTUBOS	ECOTUBOS	10 UN	0,82	8,20
	0013	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM AMARELO COM 50 MT	ECOTUBOS	ECOTUBOS	10 UN	1,09	10,90
	0014	ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM AMARELO COM 25 MT	ECOTUBOS	ECOTUBOS	20 UN	1,90	38,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10.167,10
0006		LOTE 06 - INTERRUPTORES					



0001	TOMADA DUPLA 2P+T 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	6,08	3.040,00
0002	Tomada simples 2P+T 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	4,08	2.040,00
0003	Tomada tripla 2P+T 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	9,88	4.940,00
0004	Tomada simples 2P+T 20A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	6,48	3.240,00
0005	Interruptor simples 1 seção	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	4,57	2.285,00
0006	Interruptor simples 2 seções	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	5,80	2.900,00
0007	Interruptor simples 3 seções	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	8,49	4.245,00
0008	Interruptor simples com 1 seção e 1 tomada 2P+T 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	8,20	4.100,00
0009	Interruptor simples com 2 seções e 1 tomada 2P+T 10A	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	11,04	5.520,00
0010	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO PARALELO	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	4,96	2.480,00
0011	INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÃO PARALELO	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	7,33	3.665,00
0012	INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÃO PARALELO	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	15,18	7.590,00
0013	Placa cega PVC branco 4x2"	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	1,48	740,00
0014	Placa cega PVC branco 4x4"	MECTRONIC	MECTRONIC	500 UN	2,85	1.425,00
0015	CAIXA DE PASSAGEM 4X2"	IPLAN	IPLAN	500 UN	0,78	390,00
0016	CAIXA DE PASSAGEM 4X4"	ROMA	ROMA	500 UN	2,20	1.100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 49.700,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 59.867,10

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Adaptador Bocal Redução Soquete De E40 Para E27 De Porcelana

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 08:39:00	2024	FORLUX	200	R\$9,99	R\$ 1.998,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:13	G-20	E40XE27	200	R\$2,28	R\$ 456,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:36	ADAPTADOR	SORTELUZ	200	R\$2,28	R\$ 456,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:36	DECORLUX	DECORLUX	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:20	PRÓPRIO	FOXLUX	200	R\$6,32	R\$ 1.264,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	ADAP BOCAL RED SOQ E40 PARA E27 DE PORC	DECORLUX	200	R\$2,28	R\$ 456,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0002 - PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO POSTE M16 X 200MM C/ ARRUELA COM PORCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 08:43:31	2024	MMAA	2.000	R\$10,11	R\$ 20.220,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:13	OLIVO	M-16	2.000	R\$10,11	R\$ 20.220,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:00	16X200	OLIVO	2.000	R\$5,67	R\$ 11.340,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:36	OLIVO	OLIVO	2.000	R\$6,90	R\$ 13.800,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:20	PRÓPRIO	OLIVO	2.000	R\$10,11	R\$ 20.220,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	PARAFUSO GALV FOGO POSTE M16X200MM A	OLIVO	2.000	R\$10,11	R\$ 20.220,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - PARAFUSO PARA POSTE EM FERRO GALVANIZADO DE 250 MM COM PORCA E ARRUELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 08:44:41	2024	MMAA	2.000	R\$10,85	R\$ 21.700,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:13	OLIVO	M-16	2.000	R\$10,85	R\$ 21.700,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:56:20	DELPAR	DELPAR	2.000	R\$10,85	R\$ 21.700,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:00	16X250	OLIVO	2.000	R\$6,63	R\$ 13.260,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:36	OLIVO	OLIVO	2.000	R\$7,50	R\$ 15.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	OLIVO	2.000	R\$10,85	R\$ 21.700,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	PARAFUSO PARA POSTE EM FERR	OLIVO	2.000	R\$10,85	R\$ 21.700,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - PARAFUSO PARA POSTE EM FERRO GALVANIZADO DE 300 MM COM PORCA E ARRUELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 08:45:26	2024	MMAA	2.000	R\$12,19	R\$ 24.380,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:14	OLIVO	M-16	2.000	R\$12,19	R\$ 24.380,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:56:34	DELPAR	DELPAR	2.000	R\$12,19	R\$ 24.380,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:00	16X300	OLIVO	2.000	R\$7,87	R\$ 15.740,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:36	OLIVO	OLIVO	2.000	R\$8,05	R\$ 16.100,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	OLIVO	2.000	R\$12,19	R\$ 24.380,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	PARAFUSO PARA POSTE EM FERR	OLIVO	2.000	R\$12,19	R\$ 24.380,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Braço reto a fogo para luminária base E-27 - 1,5m x 3/4"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:07:31	PROPRIA	PROPRIA	3.000	R\$170,00	R\$ 510.000,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 08:53:08	2024	OLIVO	3.000	R\$168,33	R\$ 504.990,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:15	OLIVO	OCE	3.000	R\$168,33	R\$ 504.990,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:56:52	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	3.000	R\$168,33	R\$ 504.990,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:00	1,5MT	OLIVO	3.000	R\$25,74	R\$ 77.220,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:37	OLIVO	OLIVO	3.000	R\$69,00	R\$ 207.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	CE	3.000	R\$168,33	R\$ 504.990,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	BRAÇO RETO A FOGO PARA LUMINÁRIA BASE E	METALGEL	3.000	R\$168,33	R\$ 504.990,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Cabo multiplex 1x10x1010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 09:01:06	2024	COBRECOM	10.000	R\$1,77	R\$ 17.700,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:15	METALPRIME	DUPLEX	10.000	R\$1,77	R\$ 17.700,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:57:06	CMR	CMR	10.000	R\$1,77	R\$ 17.700,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:01	MULTIPLEX	BOREAL	10.000	R\$1,77	R\$ 17.700,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:37	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$2,78	R\$ 27.800,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	NEOCAB	10.000	R\$3,25	R\$ 32.500,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	CABO MULTIPLEX 1X10X1010	CORFIO	10.000	R\$1,77	R\$ 17.700,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Cabo multiplex 1X1X1616

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	29/07/2024 - 09:01:30	2024	COBRECOM	10.000	R\$3,61	R\$ 36.100,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:16	METALPRIME	DUPLEX	10.000	R\$3,61	R\$ 36.100,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:57:19	CMR	CMR	10.000	R\$3,61	R\$ 36.100,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:06	MULTIPLEX	BOREAL	10.000	R\$3,61	R\$ 36.100,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:39	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$3,89	R\$ 38.900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	NEWPRIME	10.000	R\$5,20	R\$ 52.000,00	Sim



CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	CABO MULTIPLEX 1X1X1616	CORFIO	10.000	R\$3,61	R\$ 36.100,00	Não
---	--------------------	-----------------------	-------------------------	--------	--------	---------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Cabo multiplex 3X1X1010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:16	METALPRIME	QUADRIplex	10.000	R\$3,66	R\$ 36.600,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 14:57:34	CMR	CMR	10.000	R\$3,66	R\$ 36.600,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:34	MULTIPLEX	BOREAL	10.000	R\$3,66	R\$ 36.600,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:39	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$7,15	R\$ 71.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	NEWPRIME	10.000	R\$6,77	R\$ 67.700,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	CABO MULTIPLEX 3X1X1010	CORFIO	10.000	R\$3,66	R\$ 36.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Conector tipo cunha I - cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:16	INCESA	CDC	200	R\$5,35	R\$ 1.070,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:36	CUNHA 1	INTELLI	200	R\$5,35	R\$ 1.070,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:39	INTELLI	INTELLI	200	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	INCESA	200	R\$12,80	R\$ 2.560,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:30	CONECTOR TIPO CUNHA I - CINZA	INTELLI	200	R\$5,35	R\$ 1.070,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Conector tipo cunha II - verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:16	INCESA	CDC	200	R\$3,68	R\$ 736,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:36	CUNHA 2	INTELLI	200	R\$3,68	R\$ 736,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:40	INTELLI	INTELLI	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	INCESA	200	R\$7,99	R\$ 1.598,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	CONECTOR TIPO CUNHA II - VERDE	INTELLI	200	R\$3,68	R\$ 736,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Conector tipo cunha III - vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:16	INCESA	CDC	200	R\$5,38	R\$ 1.076,00	Sim



JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:38	CUNHA 3	INTELLI	200	R\$5,38	R\$ 1.076,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:41	INTELLI	INTELLI	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	INTELLI	200	R\$5,38	R\$ 1.076,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	CONECTOR TIPO CUNHA III - VERMELHO	INTELLI	200	R\$5,38	R\$ 1.076,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Conector tipo cunha IV - azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:17	INCESA	CDC	200	R\$5,58	R\$ 1.116,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:14	CUNHA IV	INTELLI	200	R\$5,58	R\$ 1.116,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:41	INTELLI	INTELLI	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	INCESA	200	R\$5,58	R\$ 1.116,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	CONECTOR TIPO CUNHA IV - AZUL	INTELLI	200	R\$5,58	R\$ 1.116,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Suporte Poste 2 Luminárias Pública Péta, Diâmetro Tubo Acoplado Ao Poste = 140 M, Diâmetro Tubo Para Fixação Da Luminária = 25 Mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:08:05	PROPRIA	PROPRIA	50	R\$151,00	R\$ 7.550,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:17	OLIVO	OSF	50	R\$150,19	R\$ 7.509,50	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:16	SUPORTE	OLIVO	50	R\$117,00	R\$ 5.850,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:41	OLIVO	OLIVO	50	R\$499,00	R\$ 24.950,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	ILUMITEL	50	R\$150,19	R\$ 7.509,50	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	SUPORTE POSTE 2 LUMIN	METALGEL	50	R\$150,19	R\$ 7.509,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Globo De Plástico Com Base Colarinho 15 Cm E Altura 30 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:19	STILOPLAST	30X15	400	R\$28,91	R\$ 11.564,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:16	GLOBO	BLUMENAU	400	R\$28,91	R\$ 11.564,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:41	SANLUME	SANLUME	400	R\$37,99	R\$ 15.196,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:21	PRÓPRIO	ALADIN	400	R\$56,20	R\$ 22.480,00	Sim



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:19	MCI	CDP	1.000	R\$4,76	R\$ 4.760,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:01:27	INTELI	INTELI	1.000	R\$4,76	R\$ 4.760,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:39	P95	MCI	1.000	R\$4,76	R\$ 4.760,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:43	INTELLI	INTELLI	1.000	R\$9,30	R\$ 9.300,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	MCI	1.000	R\$16,69	R\$ 16.690,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	CONECTOR DE PERFURAÇÃO P95	INTELLI	1.000	R\$4,76	R\$ 4.760,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Luminária aberta base E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:19	LUZ VITORIA	LM1	500	R\$23,33	R\$ 11.665,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:39	LP 200	OLIVO	500	R\$23,33	R\$ 11.665,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:43	OLIVO	OLIVO	500	R\$24,99	R\$ 12.495,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	OLIVO	500	R\$28,36	R\$ 14.180,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	LUMINÁRIA ABERTA BASE E-27	OLIVO	500	R\$23,33	R\$ 11.665,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência: 50w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85 - 265v),- Ângulo do feixe de luz:120°,-Proteção:IP65,- Material:liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a p

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:08:32	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:19	MTX	PUBICA LED	20	R\$267,66	R\$ 5.353,20	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:01:55	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	20	R\$267,66	R\$ 5.353,20	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:48	50W	TOPLIGHT	20	R\$138,00	R\$ 2.760,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:44	NITROLUX	NITROLUX	20	R\$110,00	R\$ 2.200,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	SANHE	20	R\$267,66	R\$ 5.353,20	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LE	ASTRALED	20	R\$267,66	R\$ 5.353,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - REFLETOR DE LED - SMD DE 200W - Potência: 200w – Luminância De 15000 Lm - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v),- Ângulo do feixe de luz: 120° , - Proteção:IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:08:54	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	SANHE	REFLETOR	300	R\$39,33	R\$ 11.799,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:02:13	AVANT	AVANT	300	R\$39,33	R\$ 11.799,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:49	200W	BLUMENAU	300	R\$39,33	R\$ 11.799,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:44	AVANT	AVANT	300	R\$83,00	R\$ 24.900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	SANHE	300	R\$40,40	R\$ 12.120,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED - SMD DE 200W -	AVANT	300	R\$39,33	R\$ 11.799,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - REFLETOR DE LED - SMD DE 50W - Potência: 50w - 100% watts real, Diversas cores, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65,- Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:09:15	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	SANHE	REFLETOR	300	R\$18,72	R\$ 5.616,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:02:56	AVANT	AVANT	300	R\$18,72	R\$ 5.616,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:16	50W	BLUMENAU	300	R\$18,72	R\$ 5.616,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:44	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	SANHE	300	R\$21,30	R\$ 6.390,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED - SMD DE 50	AVANT	300	R\$18,72	R\$ 5.616,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Relé de fotocelula NF amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	EXATRON	RFR2FS	4.000	R\$13,94	R\$ 55.760,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:03:45	EXATRON	EXATRON	4.000	R\$13,94	R\$ 55.760,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:12	NF	EXATRON	4.000	R\$11,02	R\$ 44.080,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:44	QUALITRONIX	QUALITRONIX	4.000	R\$11,00	R\$ 44.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	EXATRON	4.000	R\$15,40	R\$ 61.600,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	RELÉ DE FOTOCELULA NF AMARELO	LINCE	4.000	R\$13,94	R\$ 55.760,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Alça Preformada Para Multiplex 16mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	PLP	SERVIÇO	300	R\$3,06	R\$ 918,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:12	16MM	STEEL LOOPP	300	R\$1,70	R\$ 510,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:46	STEEELOOP	STEEELOOP	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	NOOP	300	R\$5,90	R\$ 1.770,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 16MM	PLP	300	R\$3,06	R\$ 918,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W COM INMETRO IP66 BRANCO FRIO COM DRIVER, EXCLUSIVO COM DPS - TENSÃO NOMINAL: 100 - 240V, FATOR DE POTÊNCIA: >0,96, CORRENTE NOMINAL: 0,23A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:09:42	PROPRIA	PROPRIA	250	R\$230,00	R\$ 57.500,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	MTX	PUBICA LED	250	R\$223,78	R\$ 55.945,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:04:31	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	250	R\$223,78	R\$ 55.945,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:50	100W	TOPLIGHT	250	R\$105,00	R\$ 26.250,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:46	NITROLUX	NITROLUX	250	R\$526,99	R\$ 131.747,50	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	OUROLUX	250	R\$307,50	R\$ 76.875,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W COM INMET	ASTRALED	250	R\$223,78	R\$ 55.945,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Refletor De LED 500 W, IP68, 220 V, Luminância: 49000 Lm, Cor Da Luz: 6.500 K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:10:04	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$700,00	R\$ 21.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	SANHE	REFLETOR	30	R\$689,29	R\$ 20.678,70	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:05:18	RCA	RCA	30	R\$689,29	R\$ 20.678,70	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:13	500W	LUMANTI	30	R\$310,00	R\$ 9.300,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:47	LUMANTI	LUMANTI	30	R\$316,00	R\$ 9.480,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:22	PRÓPRIO	RCA	30	R\$689,29	R\$ 20.678,70	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED 500 W, IP68, 220	RCA	30	R\$689,29	R\$ 20.678,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência: 100w - 100% watts real, Temperatura de cor -



6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:10:38	PROPRIA	PROPRIA	400	R\$225,00	R\$ 90.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	MTX	PUBICA LED	400	R\$223,78	R\$ 89.512,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:07:14	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	400	R\$223,78	R\$ 89.512,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:53	100W	TOPLIGHT	400	R\$105,00	R\$ 42.000,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:47	NITROLUX	NITROLUX	400	R\$526,99	R\$ 210.796,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	SANHE	400	R\$223,78	R\$ 89.512,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LE	ASTRALED	400	R\$223,78	R\$ 89.512,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LED, Potência:150w-100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: bivolt automático (85-265v), - Ângulo do feixe de luz:120°, - Proteção: IP66, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:11:05	PROPRIA	PROPRIA	500	R\$203,00	R\$ 101.500,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:21	MTX	PUBICA LED	500	R\$202,98	R\$ 101.490,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:07:34	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	500	R\$202,98	R\$ 101.490,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:54	150W	TOPLIGHT	500	R\$150,54	R\$ 75.270,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:48	NITROLUX	NITROLUX	500	R\$699,00	R\$ 349.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	SANHE	500	R\$202,98	R\$ 101.490,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	LUMINÁRIA P/ILUMINAÇÃO PÚBLICA LE	ASTRALED	500	R\$202,98	R\$ 101.490,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - REFLETOR DE LED - SMD DE 100W - Potência: 100w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:11:27	PROPRIA	PROPRIA	500	R\$23,00	R\$ 11.500,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	SANHE	REFLETOR	500	R\$22,42	R\$ 11.210,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:07:50	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	500	R\$22,42	R\$ 11.210,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:54	100W	BLUMENAU	500	R\$22,42	R\$ 11.210,00	Não



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:50	NITROLUX	NITROLUX	500	R\$526,99	R\$ 263.495,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	SANHE	500	R\$23,50	R\$ 11.750,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED - SMD DE 100W -	AVANT	500	R\$22,42	R\$ 11.210,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - REFLETOR DE LED LINEAR 1000W IP68, FLUXO LUMINOSO DE 101.000 LUMENS COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500 K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:11:56	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$1.223,00	R\$ 73.380,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	SANHE	REFLETOR	60	R\$1.220,40	R\$ 73.224,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:08:07	RCA	RCA	60	R\$1.220,40	R\$ 73.224,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:55	1000W	LUMANTI	60	R\$556,00	R\$ 33.360,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:51	LUMANTI	LUMANTI	60	R\$615,00	R\$ 36.900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	LED RJ	60	R\$1.368,50	R\$ 82.110,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED LINEAR 1000W IP68,	DIGITAL LED	60	R\$1.220,40	R\$ 73.224,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - REFLETOR DE LED - SMD DE 150W - Potência: 150w - 100% watts real, Temperatura de cor - 6000k-6500k, - Voltagem: AC (85 - 265v), - Ângulo do feixe de luz: 120°, - Proteção: IP65, - Material: Liga de alumínio tratado com pintura eletrostática a pó.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:12:29	PROPRIA	PROPRIA	500	R\$42,00	R\$ 21.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	SANHE	REFLETOR	500	R\$41,13	R\$ 20.565,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:08:24	E-BRILHANTE	E-BRILHANTE	500	R\$41,13	R\$ 20.565,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:19	150W	LUMANTI	500	R\$41,13	R\$ 20.565,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:51	LUMANTI	LUMANTI	500	R\$699,00	R\$ 349.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	DIBANI	500	R\$63,20	R\$ 31.600,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	REFLETOR DE LED - SMD DE 150W -	AVANT	500	R\$41,13	R\$ 20.565,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Alça Preformada Para Multiplex 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	PLP	SERVIÇO	200	R\$2,63	R\$ 526,00	Sim



JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:20	10MM	STEEL LOOPP	200	R\$2,63	R\$ 526,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:51	STEELOOP	STEELOOP	200	R\$2,99	R\$ 598,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	NOOP	200	R\$4,82	R\$ 964,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 10MM	PLP	200	R\$2,63	R\$ 526,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Alça Preformada Para Multiplex 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	PLP	SERVIÇO	200	R\$2,23	R\$ 446,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:20	25MM	STEEL LOOPP	200	R\$2,23	R\$ 446,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:51	STEELOOP	STEELOOP	200	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	NOOP	200	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:31	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 25MM	PLP	200	R\$2,23	R\$ 446,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - Alça Preformada Para Multiplex 35mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	PLP	SERVIÇO	200	R\$13,83	R\$ 2.766,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:20	35MM	STEEL LOOPP	200	R\$13,83	R\$ 2.766,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:52	STEELOOP	STEELOOP	200	R\$4,99	R\$ 998,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	NOOP	200	R\$13,83	R\$ 2.766,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	ALÇA PREFORMADA PARA MULTIPLEX 35MM	PLP	200	R\$13,83	R\$ 2.766,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Arruela Quadrada 50x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	OLIVO	M-16	500	R\$1,17	R\$ 585,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:58	50X50	OLIVO	500	R\$1,17	R\$ 585,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:52	OLIVO	OLIVO	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	GAUZ	500	R\$12,50	R\$ 6.250,00	Sim



CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	ARRRUELA QUADRADA 50X50	ROMAGNOLE	500	R\$1,17	R\$ 585,00	Não
---	--------------------	-----------------------	-------------------------	-----------	-----	---------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Suporte com rabicho para lâmpada bocal E-27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:22	G-20	E-27	500	R\$3,19	R\$ 1.595,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:49	E27	SORTELUZ	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:52	DECORLUX	DECORLUX	500	R\$2,10	R\$ 1.050,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	FOXLUX	500	R\$3,19	R\$ 1.595,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	SUPORTE COM RABICHO P	DECORLUX	500	R\$3,19	R\$ 1.595,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Suporte em aço galvanizado para fixação de 1 pétala - encaixe para o poste - 140mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:12:57	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$104,00	R\$ 2.080,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	OLIVO	OSF	20	R\$103,06	R\$ 2.061,20	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:14	1X1	OLIVO	20	R\$103,06	R\$ 2.061,20	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:52	OLIVO	OLIVO	20	R\$299,00	R\$ 5.980,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:23	PRÓPRIO	OLIVO	20	R\$138,45	R\$ 2.769,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO	METALGEL	20	R\$103,06	R\$ 2.061,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Suporte em aço galvanizado para fixação de 2 pétalas - encaixe para o poste - 140mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:13:21	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$121,00	R\$ 2.420,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	OLIVO	OSF	20	R\$120,29	R\$ 2.405,80	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:49	1X2	OLIVO	20	R\$120,29	R\$ 2.405,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:53	OLIVO	OLIVO	20	R\$399,00	R\$ 7.980,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	OLIVO	20	R\$164,96	R\$ 3.299,20	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA FIXAÇÃO	METALGEL	20	R\$120,29	R\$ 2.405,80	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - LÂMPADA DE BULBO EM LED 30 W, 6000K-6500K



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	AVANT	LED YT	4.000	R\$80,15	R\$ 320.600,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:09:35	ELGIN	ELGIN	4.000	R\$80,15	R\$ 320.600,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:17	30W	LUMANTI	4.000	R\$8,50	R\$ 34.000,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:53	MAKLED	MAKLED	4.000	R\$8,99	R\$ 35.960,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	LUMINA	4.000	R\$80,15	R\$ 320.600,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	LÂMPADA DE BULBO EM LED 30	SORTELUZ	4.000	R\$80,15	R\$ 320.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - REFLETOR 2000W DIRECIONÁVEL PARA CAMPO COR DA LUZ: BRANCO FRIO 6500K, ÍNDICE DE PRODUÇÃO: IP68, FLUXO LUMINOSO: 220.000 LÚMENS E ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: 160° A 180°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	18/07/2024 - 10:17:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50	R\$1.500,00	R\$ 75.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	SANHE	REFLETOR	50	R\$1.456,77	R\$ 72.838,50	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:09:51	RCA	RCA	50	R\$1.456,77	R\$ 72.838,50	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:43:59	2000W	LUMANTI	50	R\$1.456,77	R\$ 72.838,50	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:53	SPOTLUX	SPOTLUX	50	R\$3.299,00	R\$ 164.950,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	CHAMPION	50	R\$2.512,38	R\$ 125.619,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	REFLETOR 2000W DIRECIONÁVEL PARA CAMPO	PLENO LED	50	R\$1.456,77	R\$ 72.838,50	Não

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CABO PP 2 X 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	ENERGY	PP	3.000	R\$3,96	R\$ 11.880,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:53	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$2,90	R\$ 8.700,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$3,96	R\$ 11.880,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 2 X 1,5MM	MAXX	3.000	R\$3,96	R\$ 11.880,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:12	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - CABO PP 2 X 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	ENERGY	PP	3.000	R\$6,06	R\$ 18.180,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:54	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$4,41	R\$ 13.230,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$6,06	R\$ 18.180,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 2 X 2,5MM	MAXX	3.000	R\$6,06	R\$ 18.180,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CABO PP 2 X 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	ENERGY	PP	3.000	R\$9,45	R\$ 28.350,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:54	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$7,15	R\$ 21.450,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$9,45	R\$ 28.350,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 2 X 4 MM	MAXX	3.000	R\$9,45	R\$ 28.350,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - CABO PP 2 X 6 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	ENERGY	PP	3.000	R\$8,11	R\$ 24.330,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:55	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$8,99	R\$ 26.970,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$1.290,00	R\$ 3.870.000,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 2 X 6 MM	MAXX	3.000	R\$8,11	R\$ 24.330,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$8,11	R\$ 24.330,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CABO PP 3 X 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:23	ENERGY	PP	3.000	R\$6,01	R\$ 18.030,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:55	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$4,10	R\$ 12.300,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$6,01	R\$ 18.030,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 3 X 1,5MM	MAXX	3.000	R\$6,01	R\$ 18.030,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$5,50	R\$ 16.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CABO PP 3 X 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	3.000	R\$9,12	R\$ 27.360,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:55	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$5,79	R\$ 17.370,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$9,12	R\$ 27.360,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 3 X 2,5MM	MAXX	3.000	R\$9,12	R\$ 27.360,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:13	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CABO PP 3 X 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	3.000	R\$13,50	R\$ 40.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:55	COBREFORT	COBREFORT	3.000	R\$10,50	R\$ 31.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	3.000	R\$13,50	R\$ 40.500,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 3 X 4 MM	MAXX	3.000	R\$13,50	R\$ 40.500,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3.000	R\$13,00	R\$ 39.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CABO PP 3 X 6 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	5.000	R\$19,08	R\$ 95.400,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:57	COBREFORT	COBREFORT	5.000	R\$14,99	R\$ 74.950,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	5.000	R\$19,08	R\$ 95.400,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 3 X 6 MM	MAXX	5.000	R\$19,08	R\$ 95.400,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGE CABOS	ENGE CABOS	5.000	R\$19,00	R\$ 95.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CABO PP 4 X 1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:57	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$7,59	R\$ 7.590,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	1.000	R\$7,80	R\$ 7.800,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 1,5MM	MAXX	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CABO PP 4 X 2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:57	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$7,59	R\$ 7.590,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	1.000	R\$7,80	R\$ 7.800,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 2,5MM	MAXX	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGE CABOS	ENGE CABOS	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$12,19	R\$ 12.190,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:59	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$7,75	R\$ 7.750,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	1.000	R\$12,19	R\$ 12.190,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 2,5MM	MAXX	1.000	R\$12,19	R\$ 12.190,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGENCABOS	ENGENCABOS	1.000	R\$10,85	R\$ 10.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CABO PP 4 X 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$10,99	R\$ 10.990,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:59	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$13,90	R\$ 13.900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:24	PRÓPRIO	NEWPRIME	1.000	R\$19,45	R\$ 19.450,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 4MM	MAXX	1.000	R\$10,99	R\$ 10.990,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGENCABOS	ENGENCABOS	1.000	R\$10,95	R\$ 10.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CABO PP 4 X 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$19,06	R\$ 19.060,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:05:59	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$17,99	R\$ 17.990,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	1.000	R\$24,20	R\$ 24.200,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 6MM	MAXX	1.000	R\$19,06	R\$ 19.060,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGENCABOS	ENGENCABOS	1.000	R\$19,00	R\$ 19.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CABO PP 4 X 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	PP	1.000	R\$60,42	R\$ 60.420,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:00	COBREFORT	COBREFORT	1.000	R\$34,99	R\$ 34.990,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	GUAÇU	1.000	R\$65,20	R\$ 65.200,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO PP 4 X 10 MM	CORFIO	1.000	R\$60,42	R\$ 60.420,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:14	ENGENCABOS	ENGENCABOS	1.000	R\$48,00	R\$ 48.000,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0014 - CABO DE COBRE NU 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	ENERGY	NU	200	R\$9,92	R\$ 1.984,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:00	COBREFORT	COBREFORT	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	SANTA LUIZA	200	R\$9,92	R\$ 1.984,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO DE COBRE NU 10MM	SANTA LUIZA	200	R\$9,92	R\$ 1.984,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGECABOS	ENGECABOS	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cabo multiplex 3X1X2525

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	METALPRIME	QUADRIplex	1.000	R\$8,26	R\$ 8.260,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:01	K2	K2	1.000	R\$15,50	R\$ 15.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	MEGA CABOS	1.000	R\$13,80	R\$ 13.800,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO MULTIPLEX 3X1X2525	CORFIO	1.000	R\$8,26	R\$ 8.260,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	K2	K2	1.000	R\$8,26	R\$ 8.260,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Cabo multiplex 3X1X3535

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	METALPRIME	QUADRIplex	1.000	R\$12,70	R\$ 12.700,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:01	K2	K2	1.000	R\$18,90	R\$ 18.900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	MEGA CABOS	1.000	R\$17,50	R\$ 17.500,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO MULTIPLEX 3X1X3535	CORFIO	1.000	R\$12,70	R\$ 12.700,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	K2	K2	1.000	R\$12,70	R\$ 12.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CABO MULTIPLEX 1X1X2525 COM NEUTRO COBERTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:24	METALPRIME	DUPLEX	10.000	R\$6,53	R\$ 65.300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:01	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$12,00	R\$ 120.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEOCAB	10.000	R\$6,53	R\$ 65.300,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO MULTIPLEX 1X1X2525 COM	CORFIO	10.000	R\$6,53	R\$ 65.300,00	Não



ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:15	K2	K2	10.000	R\$6,53	R\$ 65.300,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	----	--------	---------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CABO MULTIPLEX 3X1X1616 COM NEUTRO COBERTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001- 09	29/07/2024 - 14:28:24	METALPRIME	QUADRIplex	10.000	R\$8,33	R\$ 83.300,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:02	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$12,00	R\$ 120.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001- 35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	10.000	R\$8,33	R\$ 83.300,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001- 20	29/07/2024 - 17:45:32	CABO MULTIPLEX 3X1X1616 COM	CORFIO	10.000	R\$8,33	R\$ 83.300,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:15	K2	K2	10.000	R\$8,33	R\$ 83.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CABO MULTIPLEX 1X1X1616 COM NEUTRO COBERTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001- 09	29/07/2024 - 14:28:25	METALPRIME	DUPLEX	10.000	R\$4,15	R\$ 41.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:02	ALUMI	ALUMI	10.000	R\$3,70	R\$ 37.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001- 35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	10.000	R\$5,20	R\$ 52.000,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001- 20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO MULTIPLEX 1X1X1616 COM	CORFIO	10.000	R\$4,15	R\$ 41.500,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:15	K2	K2	10.000	R\$4,15	R\$ 41.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CABO SEMI-RÍGIDO 25MM, 1KV - PEÇA 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001- 09	29/07/2024 - 14:28:25	ENERGY	HEPR	3	R\$38,65	R\$ 115,95	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:03	COBRECUM	COBRECUM	3	R\$1.899,00	R\$ 5.697,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001- 35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	SIL	3	R\$2.956,00	R\$ 8.868,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001- 20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO SEMI- RÍGIDO 25MM, 1KV - PEÇA	CORFIO	3	R\$38,65	R\$ 115,95	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGECABOS	ENGECABOS	3	R\$3.500,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CABO SEMI-RÍGIDO 16MM, 1KV - PEÇA 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001- 09	29/07/2024 - 14:28:25	ENERGY	HEPR	3	R\$11,30	R\$ 33,90	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:03	COBRECUM	COBRECUM	3	R\$1.699,00	R\$ 5.097,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001- 35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	CORFIO	3	R\$1.833,00	R\$ 5.499,00	Sim



CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO SEMI-RÍGIDO 16MM, 1KV - PEÇA	CORFIO	3	R\$11,30	R\$ 33,90	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3	R\$1.100,00	R\$ 3.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CABO SEMI-RÍGIDO 10MM, 1KV - PEÇA 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	ENERGY	HEPR	3	R\$5,82	R\$ 17,46	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:04	COBRECOM	COBRECOM	3	R\$1.299,00	R\$ 3.897,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	CORFIO	3	R\$1.621,00	R\$ 4.863,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO SEMI-RÍGIDO 10MM, 1KV - PEÇA	CORFIO	3	R\$5,82	R\$ 17,46	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3	R\$582,00	R\$ 1.746,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Cabo semi-rígido 6mm, 1KV - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	ENERGY	HEPR	3	R\$3,42	R\$ 10,26	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:04	COBRECOM	COBRECOM	3	R\$699,00	R\$ 2.097,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	CORFIO	3	R\$833,00	R\$ 2.499,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO SEMI-RÍGIDO 6MM, 1KV - PEÇA 1	CORFIO	3	R\$3,42	R\$ 10,26	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGE CABOS	ENGE CABOS	3	R\$342,00	R\$ 1.026,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Cabo cobre flexível 1,5mm antichama, 750V - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$1,38	R\$ 69,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:04	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$107,20	R\$ 5.360,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXÍVEL 1	ELETROMIX	50	R\$1,38	R\$ 69,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$138,00	R\$ 6.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Cabo cobre flexível 2,5mm antichama, 750V - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$1,63	R\$ 81,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:05	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$205,00	R\$ 10.250,00	Sim



AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$170,50	R\$ 8.525,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXÍVEL 2	ELETROMIX	50	R\$1,63	R\$ 81,50	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:15	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$163,00	R\$ 8.150,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Cabo cobre flexível 4,0mm antichama, 750V - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$1,90	R\$ 95,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:05	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$393,00	R\$ 19.650,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:25	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$375,20	R\$ 18.760,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXÍVEL 4	ELETROMIX	50	R\$1,90	R\$ 95,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$190,00	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Cabo cobre flexível 6,0mm antichama, 750V - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$2,41	R\$ 120,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:05	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$490,00	R\$ 24.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$395,60	R\$ 19.780,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXÍVEL 6	ELETROMIX	50	R\$2,41	R\$ 120,50	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$241,00	R\$ 12.050,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Cabo cobre flexível 10,0mm antichama, 750V - peça 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$5,12	R\$ 256,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:05	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$949,00	R\$ 47.450,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$716,20	R\$ 35.810,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXÍVEL 10,0	ELETROMIX	50	R\$5,12	R\$ 256,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$512,00	R\$ 25.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - CABO COBRE FLEXÍVEL 16,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	CONDUNORTE	BWF	50	R\$8,53	R\$ 426,50	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:05	COVRECOM	COVRECOM	50	R\$1.499,00	R\$ 74.950,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$1.078,00	R\$ 53.900,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXIVEL 16,0	KABEL	50	R\$8,53	R\$ 426,50	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$853,00	R\$ 42.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - CABO COBRE FLEXÍVEL 25,0MM ANTICHAMA, 750V - PEÇA 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:25	ENERGY	BWF	50	R\$16,26	R\$ 813,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:06	COBRECOM	COBRECOM	50	R\$1.850,00	R\$ 92.500,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	NEWPRIME	50	R\$1.927,00	R\$ 96.350,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXIVEL 25,0	KABEL	50	R\$16,26	R\$ 813,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	50	R\$1.626,00	R\$ 81.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Extensão elétrica com 5 pontos de tomada 2P+T, 3m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	VOLTIM	EXTER	50	R\$22,01	R\$ 1.100,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:06	MECTRONIC	MECTRONIC	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	LIEGE	50	R\$32,50	R\$ 1.625,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	EXTENSÃO ELÉTRICA COM 5 PONTOS DE TOMAD	FORCELINE	50	R\$22,01	R\$ 1.100,50	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ROMAZZI	ROMAZZI	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - CABO COBRE FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5MM, 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	CONDUNORTE	PARALELO	5.000	R\$1,98	R\$ 9.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:06	COBRECOM	COBRECOM	5.000	R\$5,60	R\$ 28.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	NEWPRIME	5.000	R\$4,60	R\$ 23.000,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	CABO COBRE FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5M	ELETROMIX	5.000	R\$1,98	R\$ 9.900,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	5.000	R\$1,98	R\$ 9.900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1/2" - VARA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	100	R\$10,65	R\$ 1.065,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:07	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	100	R\$7,57	R\$ 757,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" - VARA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	100	R\$13,10	R\$ 1.310,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:07	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$6,10	R\$ 610,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	100	R\$9,15	R\$ 915,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1" - VARA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$8,90	R\$ 890,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	100	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:08	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$9,10	R\$ 910,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/4" - VARA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	100	R\$25,45	R\$ 2.545,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:09	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	100	R\$13,65	R\$ 1.365,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1 1/2" - VARA 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	100	R\$27,31	R\$ 2.731,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:09	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$12,99	R\$ 1.299,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	100	R\$23,30	R\$ 2.330,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Curva PVC rígido para matérias elétricos 90° - 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300	R\$0,83	R\$ 249,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	300	R\$2,36	R\$ 708,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:09	IPLANTEC	IPLANTEC	300	R\$0,90	R\$ 270,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	300	R\$0,84	R\$ 252,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Curva PVC rígido para matérias elétricos 90° - 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300	R\$0,90	R\$ 270,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:09	IPLANTEC	IPLANTEC	300	R\$1,25	R\$ 375,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:16	IPLAN	IPLAN	300	R\$0,93	R\$ 279,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:04	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	300	R\$2,46	R\$ 738,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:10	IPLANTEC	IPLANTEC	300	R\$1,70	R\$ 510,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	300	R\$1,12	R\$ 336,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	200	R\$5,20	R\$ 1.040,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	200	R\$6,28	R\$ 1.256,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:11	IPLANTEC	IPLANTEC	200	R\$3,55	R\$ 710,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	200	R\$6,28	R\$ 1.256,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - CURVA PVC RÍGIDO PARA MATÉRIAS ELÉTRICOS 90° - 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:26	PRÓPRIO	KRONA	200	R\$8,72	R\$ 1.744,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:11	IPLANTEC	IPLANTEC	200	R\$4,50	R\$ 900,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	200	R\$4,39	R\$ 878,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Canaleta PVC 10x20mm com fita adesiva dupla face, 2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	400	R\$4,40	R\$ 1.760,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	TRAMONTINA	400	R\$7,63	R\$ 3.052,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:11	PERLEX	PERLEX	400	R\$5,99	R\$ 2.396,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	400	R\$4,41	R\$ 1.764,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - ELETRODUTO CORRUGADO 20MM AMARELO COM 50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	10	R\$0,85	R\$ 8,50	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	KRONA	10	R\$58,10	R\$ 581,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:12	IPLANTEC	IPLANTEC	10	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - ELETRODUTO CORRUGADO 25MM AMARELO COM 50 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	10	R\$1,10	R\$ 11,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	KRONA	10	R\$59,90	R\$ 599,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:12	IPLANTEC	IPLANTEC	10	R\$75,00	R\$ 750,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM AMARELO COM 25 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	ECOTUBOS	ECOTUBOS	20	R\$1,93	R\$ 38,60	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	KRONA	20	R\$48,20	R\$ 964,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:12	IPLANTEC	IPLANTEC	20	R\$68,75	R\$ 1.375,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	IPLAN	IPLAN	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Luminária plafon led quadrado 15W -6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$49,00	R\$ 34.300,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:55:34	PLAFON SOBREPOR 18W	STAR	700	R\$25,00	R\$ 17.500,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	EMPALUX	PAINEL	700	R\$53,86	R\$ 37.702,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:15:16	ELGIN	ELGIN	700	R\$53,86	R\$ 37.702,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:07	15W	LUMANTI	700	R\$53,00	R\$ 37.100,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	PAINEL	EMPALUX	700	R\$53,86	R\$ 37.702,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:12	AVANT	AVANT	700	R\$19,00	R\$ 13.300,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	KIAN	700	R\$53,86	R\$ 37.702,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LUMINÁRIA PAFLOM LED QUADRADO 15W	KIAN	700	R\$53,86	R\$ 37.702,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$25,00	R\$ 17.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - LUMINÁRIA PAFLOM LED QUADRADO 24W - 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$55,00	R\$ 38.500,00	Sim



MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:56:02	PLAFON SOBREPOR QUADRADO 24W-4000K	STAR -APOLLO	700	R\$40,00	R\$ 28.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	EMPALUX	PAINEL	700	R\$60,05	R\$ 42.035,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:15:32	ELGIN	ELGIN	700	R\$60,05	R\$ 42.035,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:09	24W	LUMANTI	700	R\$60,00	R\$ 42.000,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	PAINEL	EMPALUX	700	R\$60,05	R\$ 42.035,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:13	AVANT	AVANT	700	R\$24,00	R\$ 16.800,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	TASCHIBRA	700	R\$60,05	R\$ 42.035,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 24W	LUMANTI	700	R\$60,05	R\$ 42.035,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$36,00	R\$ 25.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Luminária pafion led quadrado 32W- 6000K+6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$72,90	R\$ 51.030,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:56:45	PLAFON SOBREPOR QUADRADO 36W-4000K	ROYA	700	R\$95,00	R\$ 66.500,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	EMPALUX	PAINEL	700	R\$134,20	R\$ 93.940,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:15:55	ELGIN	ELGIN	700	R\$134,20	R\$ 93.940,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:09	32W	LUMANTI	700	R\$130,00	R\$ 91.000,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	PAINEL	EMPALUX	700	R\$134,20	R\$ 93.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:13	AVANT	AVANT	700	R\$36,00	R\$ 25.200,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	SKYMALL ILUMINAÇÃO	700	R\$134,20	R\$ 93.940,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LUMINÁRIA PAFLON LED QUADRADO 32W	LUMANTI	700	R\$134,20	R\$ 93.940,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$99,90	R\$ 69.930,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Lâmpada de bulbo em led 9W, 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$2,50	R\$ 1.750,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:57:26	LAMP BULBO LED 9W	ELGIN	700	R\$2,80	R\$ 1.960,00	Sim



ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	AVANT	LED YT	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:16:11	ELGIN	ELGIN	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:09	9W	LUMANTI	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	LED YT	AVANT	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:13	AVANT	AVANT	700	R\$2,99	R\$ 2.093,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	LUMINA	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LÂMPADA DE BULBO EM LED 9W, 6000K- 6500	LUMANTI	700	R\$2,81	R\$ 1.967,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$2,80	R\$ 1.960,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - LÂMPADA DE BULBO EM LED 12 W, 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:57:57	LAMP BULBO LED 12W 6500K	ELGIN	700	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	AVANT	LED YT	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:16:26	ELGIN	ELGIN	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:10	12W	LUMANTI	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	LED YT	AVANT	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:13	AVANT	AVANT	700	R\$5,90	R\$ 4.130,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	LUMINA	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LÂMPADA DE BULBO EM LED 12	LUMANTI	700	R\$4,05	R\$ 2.835,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - LÂMPADA DE BULBO LED 30 W, 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$7,50	R\$ 5.250,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:58:27	LAMP BULBO LED 30W 6500K	ELGIN	700	R\$7,50	R\$ 5.250,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	AVANT	LED YT	700	R\$7,52	R\$ 5.264,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:16:46	ELGIN	ELGIN	700	R\$7,52	R\$ 5.264,00	Sim



JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:10	30W	LUMANTI	700	R\$7,52	R\$ 5.264,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	LED YT	AVANT	700	R\$7,52	R\$ 5.264,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:15	AVANT	AVANT	700	R\$8,90	R\$ 6.230,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	LUMINA	700	R\$12,50	R\$ 8.750,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LÂMPADA DE BULBO EM LED 30	LUMANTI	700	R\$7,52	R\$ 5.264,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$7,50	R\$ 5.250,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Lâmpada de bulbo em led 50W, 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$20,00	R\$ 14.000,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:59:05	LAMP BULBO LED 50W 6500K	ELGIN	700	R\$22,00	R\$ 15.400,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	AVANT	LED YT	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:17:01	ELGIN	ELGIN	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:10	50W	LUMANTI	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	LED YT	AVANT	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:15	BLUMENAU	BLUMENAU	700	R\$15,99	R\$ 11.193,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	LUMINA	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LÂMPADA DE BULBO EM LED 50W,	LUMANTI	700	R\$24,02	R\$ 16.814,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$24,00	R\$ 16.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - LÂMPADA DE BULBO EM LED 65W, 6000K-6500K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$68,00	R\$ 47.600,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 13:59:37	LAMP BULBO LED 65W	ELGIN	700	R\$50,00	R\$ 35.000,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	AVANT	LED YT	700	R\$73,19	R\$ 51.233,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:17:16	ELGIN	ELGIN	700	R\$73,19	R\$ 51.233,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:10	65W	LUMANTI	700	R\$73,19	R\$ 51.233,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	LED YT	AVANT	700	R\$73,19	R\$ 51.233,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:15	MAKLED	MAKLED	700	R\$39,99	R\$ 27.993,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	ELGIN	700	R\$85,60	R\$ 59.920,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	LÂMPADA DE BULBO EM LED 65W,	LUMANTI	700	R\$73,19	R\$ 51.233,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$73,00	R\$ 51.100,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Mangueira de led com iluminação branca - rolo 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	LUMANTI	LUMANTI	700	R\$10,50	R\$ 7.350,00	Sim
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	29/07/2024 - 14:00:24	MANGUEIRA DE LED -BRANCO FRIO-220V OU 11	ROYA	700	R\$9,00	R\$ 6.300,00	Sim
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	29/07/2024 - 14:28:26	REMANCI	MANGUEIRA	700	R\$11,21	R\$ 7.847,00	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	29/07/2024 - 15:17:36	ELGIN	ELGIN	700	R\$11,21	R\$ 7.847,00	Sim
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	29/07/2024 - 15:44:11	MANGUEIRA	VB	700	R\$11,00	R\$ 7.700,00	Não
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	29/07/2024 - 15:58:49	MANG	REMANCI	700	R\$11,21	R\$ 7.847,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:15	NITROLUX	NITROLUX	700	R\$702,00	R\$ 491.400,00	Sim
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	29/07/2024 - 17:44:27	PRÓPRIO	JEQT	700	R\$389,35	R\$ 272.545,00	Sim
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	29/07/2024 - 17:45:33	MANGUEIRA DE LED COM ILUMINAÇÃO BRANCA	MGC	700	R\$11,21	R\$ 7.847,00	Não
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:17	ELGIN	ELGIN	700	R\$950,00	R\$ 665.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 6A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$15,50	R\$ 1.085,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:16	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:29	1X6	STARK ELECTRIC	70	R\$26,33	R\$ 1.843,10	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$15,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Disjuntor monofásico 10A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:16	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:29	1X10	STARK ELECTRIC	70	R\$12,38	R\$ 866,60	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Disjuntor monofásico 16A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:17	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:29	1X16	STARK ELECTRIC	70	R\$12,37	R\$ 865,90	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Disjuntor monofásico 20A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:18	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:29	1X20	STARK ELECTRIC	70	R\$9,59	R\$ 671,30	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Disjuntor monofásico 25A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:19	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:30	1X25	STARK ELECTRIC	70	R\$9,59	R\$ 671,30	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Disjuntor monofásico 32A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$8,00	R\$ 560,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:20	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,10	R\$ 427,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:30	1X32	STARK ELECTRIC	70	R\$9,34	R\$ 653,80	Sim



ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$9,00	R\$ 630,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	---------	------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Disjuntor monofásico 40A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$11,00	R\$ 770,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:20	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,40	R\$ 448,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	29/07/2024 - 20:05:30	1X40	STARK ELECTRIC	70	R\$11,29	R\$ 790,30	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - Disjuntor monofásico 50A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$12,00	R\$ 840,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:20	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$6,40	R\$ 448,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	29/07/2024 - 20:05:30	1X50	STARK ELECTRIC	70	R\$13,00	R\$ 910,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - DISJUNTOR TRIPOLAR 10A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:05	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$50,00	R\$ 3.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:21	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	29/07/2024 - 20:05:31	3X10	STARK ELECTRIC	70	R\$55,41	R\$ 3.878,70	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - DISJUNTOR TRIPOLAR 16A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:21	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	29/07/2024 - 20:05:32	3X16	STARK ELECTRIC	70	R\$46,33	R\$ 3.243,10	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A, DIN



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:21	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:33	3X25	STARK ELECTRIC	70	R\$47,18	R\$ 3.302,60	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:21	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:33	3X32	STARK ELECTRIC	70	R\$49,70	R\$ 3.479,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:22	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:33	3X40	STARK ELECTRIC	70	R\$49,14	R\$ 3.439,80	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:22	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:36	3X50	STARK ELECTRIC	70	R\$55,35	R\$ 3.874,50	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:18	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$42,00	R\$ 2.940,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:22	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$33,60	R\$ 2.352,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:36	3X63	STARK ELECTRIC	70	R\$63,33	R\$ 4.433,10	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - DISJUNTOR TRIPOLAR 125A, DIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	70	R\$85,00	R\$ 5.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:23	DECORLUX	DECORLUX	70	R\$110,00	R\$ 7.700,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:36	3X125	STARK ELECTRIC	70	R\$86,89	R\$ 6.082,30	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	70	R\$86,85	R\$ 6.079,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - Chave contactora 220V, 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$91,90	R\$ 1.838,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:23	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$73,99	R\$ 1.479,80	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:36	CJX2-2510	STARK ELECTRIC	20	R\$91,96	R\$ 1.839,20	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	20	R\$91,90	R\$ 1.838,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - Chave contactora 220V, 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$106,00	R\$ 2.120,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:23	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$81,00	R\$ 1.620,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:37	CJX2-3210	STARK ELECTRIC	20	R\$106,09	R\$ 2.121,80	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	20	R\$106,00	R\$ 2.120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - Chave contactora 220V, 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$161,50	R\$ 3.230,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:24	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$158,99	R\$ 3.179,80	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:37	CJX2-4011	STARK ELECTRIC	20	R\$161,57	R\$ 3.231,40	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	20	R\$161,00	R\$ 3.220,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - Chave contactora 380V, 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$212,00	R\$ 4.240,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:24	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$89,99	R\$ 1.799,80	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:37	CJX2-2510 380V	STARK ELECTRIC	20	R\$212,52	R\$ 4.250,40	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	20	R\$212,00	R\$ 4.240,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - Chave contactora 380V, 40A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$316,00	R\$ 6.320,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:25	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:37	CJX2-3210 380V	STARK ELECTRIC	20	R\$316,08	R\$ 6.321,60	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	20	R\$316,00	R\$ 6.320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - Caixa de distribuição de embutir, de 10 a 12 disjuntores Din em PVC branco, com as seguintes dimensões: Dimensões da Tampa: 25 cm x 32 cm ; Base de 23 cm x 30 cm x 7 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$55,70	R\$ 1.671,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:25	BRUM	BRUM	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:37	CX DISTR	LUKMA	30	R\$55,93	R\$ 1.677,90	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	30	R\$55,90	R\$ 1.677,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, DE 16 DISJUNTORES EM PVC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$54,90	R\$ 1.647,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:25	BRUM	BRUM	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim



J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:38	CX DISTR	LUKMA	30	R\$54,97	R\$ 1.649,10	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	BRUMM	BRUMM	30	R\$54,90	R\$ 1.647,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTORES DO TIPO DIN, PARA 36 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$175,00	R\$ 5.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:26	PERLEX	PERLEX	30	R\$99,00	R\$ 2.970,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:38	CX DISTR	LUKMA	30	R\$197,13	R\$ 5.913,90	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	BRUMM	BRUMM	30	R\$197,00	R\$ 5.910,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - Caixa de distribuição de embutir, de 6 a 8 disjuntores em PVC branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:27	BRUM	BRUM	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:38	CX DISTR	LUKMA	30	R\$30,47	R\$ 914,10	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	BRUMM	BRUMM	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - CAIXA / QUADRO - CCOMANBDO PARA MONTAGEM DE PAINEL ELETRICO 40X30X20 CM COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: FECHO FENDA ; PINO DE ATERRAMENTO ; PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS ; PORTA COM BORRACHA DE VEDAÇÃO ; PORTA E CORPO PINTADO NA COR BEGE RAL 7032 ; PLACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	ALTRONIC	ALTRONIC	20	R\$191,00	R\$ 3.820,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:29	CEMAR	CEMAR	20	R\$3.359,00	R\$ 67.180,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:31	QD 40X30X20	LUKMA	20	R\$191,83	R\$ 3.836,60	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:19	BRUMM	BRUMM	20	R\$191,80	R\$ 3.836,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO DE SURTOS 275 - 20KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$48,00	R\$ 1.920,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:32	DECORLUX	DECORLUX	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	29/07/2024 - 20:05:31	DPS 20KA	BRASILTEC	40	R\$51,16	R\$ 2.046,40	Sim



ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:19	ELGIN	ELGIN	40	R\$51,15	R\$ 2.046,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0028 - Dispositivo de proteção de surtos 275 - 40Ka

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:06	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$102,00	R\$ 4.080,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:32	DECORLUX	DECORLUX	40	R\$39,00	R\$ 1.560,00	Sim
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001- 10	29/07/2024 - 20:05:32	DPS 40KA	BRASILTEC	40	R\$110,86	R\$ 4.434,40	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:20	ELGIN	ELGIN	40	R\$95,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - TOMADA DUPLA 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$6,10	R\$ 3.050,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:32	EXATRON	EXATRON	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$6,10	R\$ 3.050,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Tomada simples 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:06	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$4,10	R\$ 2.050,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:33	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$4,10	R\$ 2.050,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Tomada tripla 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$9,90	R\$ 4.950,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:33	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$15,99	R\$ 7.995,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$9,90	R\$ 4.950,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Tomada simples 2P+T 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$6,50	R\$ 3.250,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:34	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Interruptor simples 1 seção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$5,10	R\$ 2.550,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:34	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$9,50	R\$ 4.750,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Interruptor simples 2 seções

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$5,85	R\$ 2.925,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:35	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$12,99	R\$ 6.495,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$5,86	R\$ 2.930,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - Interruptor simples 3 seções

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$8,55	R\$ 4.275,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:35	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$8,55	R\$ 4.275,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - Interruptor simples com 1 seção e 1 tomada 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:36	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - Interruptor simples com 2 seções e 1 tomada 2P+T 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$13,00	R\$ 6.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:36	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$5,02	R\$ 2.510,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:36	PIAL	PIAL	500	R\$19,00	R\$ 9.500,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÃO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$7,80	R\$ 3.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:37	PIAL	PIAL	500	R\$25,99	R\$ 12.995,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$7,85	R\$ 3.925,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÃO PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:39	PIAL	PIAL	500	R\$33,99	R\$ 16.995,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - Placa cega PVC branco 4x2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$1,49	R\$ 745,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:39	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$1,50	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - Placa cega PVC branco 4x4"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$2,88	R\$ 1.440,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:39	MECTRONIC	MECTRONIC	500	R\$4,59	R\$ 2.295,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$2,85	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - CAIXA DE PASSAGEM 4X2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	IPLAN	IPLAN	500	R\$1,05	R\$ 525,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:40	IPLANTEC	IPLANTEC	500	R\$0,80	R\$ 400,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:20	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$1,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CAIXA DE PASSAGEM 4X4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:07	ROMA	ROMA	500	R\$2,50	R\$ 1.250,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:40	IPLANTEC	IPLANTEC	500	R\$1,60	R\$ 800,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	ROMAZI	ROMAZI	500	R\$2,25	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - BARRAMENTO TRIFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	BRUMM	BRUMM	5	R\$193,85	R\$ 969,25	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - BARRAMENTO MONOFÁSICO DO TIPO PENTE 100 A (5 METROS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	BRUMM	BRUMM	5	R\$97,75	R\$ 488,75	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - BARRAMENTO TERRA 100 A (10 CONEXÕES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	BRUMM	BRUMM	5	R\$25,30	R\$ 126,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - BARRAMENTO NETRO 100 A(10 CONEXÕES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	BRUMM	BRUMM	5	R\$24,65	R\$ 123,25	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0005 - Terminal De Compressão Com Olhal 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$0,75	R\$ 225,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Terminal De Compressão Com Olhal 16mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$2,50	R\$ 750,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Terminal De Compressão Com Olhal 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$12,50	R\$ 3.750,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - Terminal De Compressão Com Olhal 35mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$4,15	R\$ 1.245,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - Terminal De Compressão Com Olhal 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$8,10	R\$ 2.430,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - Terminal De Compressão Com Olhal 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$1,77	R\$ 531,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - Terminal De Compressão De Pino Maciço 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$1,66	R\$ 498,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - Terminal De Compressão De Pino Maciço 16mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$5,82	R\$ 1.746,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - Terminal De Compressão De Pino Maciço 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:21	DECORLUX	DECORLUX	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	123/2006 Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - Caneta detectora de tensão elétrica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$24,00	R\$ 48,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----------	----------	---	----------	-----------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0015 - ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: FUNÇÃO PEAK HOLD ; CAT III 600V ; DUPLA ISOLAÇÃO ; DISPLAY: 3 ½ DÍGITOS ; TAXA DE AMOSTRAGEM: 3 VEZES/S ; GRAU DE POLUIÇÃO: II ; TENSÃO DC: 200M/2/20/200/1000V ; TENSÃO AC: 200/750V ; RESISTÊNC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	DECORLUX	DECORLUX	3	R\$45,50	R\$ 136,50	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - Alicate eletricista nº8 1000w - certificado pelo INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	DECORLUX	DECORLUX	2	R\$17,15	R\$ 34,30	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Fita isolante alta fusão - rolo com 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001- 50	29/07/2024 - 13:52:08	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO - 10M	FOX LUX	1.000	R\$25,00	R\$ 25.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:40	VONDER	VONDER	1.000	R\$21,00	R\$ 21.000,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	DECORLUX	DECORLUX	1.000	R\$25,25	R\$ 25.250,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 18MM X 20M - PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001- 50	29/07/2024 - 13:53:46	FITA ISOLANTE 18MM X20M PRETO	DECORLUX	3.000	R\$3,30	R\$ 9.900,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:40	FERTAK	FERTAK	3.000	R\$3,50	R\$ 10.500,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	DECORLUX	DECORLUX	3.000	R\$3,33	R\$ 9.990,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - Caixa de medição monofásica padrão COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	IMPLAST	IMPLAST	50	R\$44,00	R\$ 2.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:41	TAF	TAF	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - Caixa de medição trifásica padrão COSERN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	IMPLAST	IMPLAST	50	R\$135,00	R\$ 6.750,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:41	TAF	TAF	50	R\$156,00	R\$ 7.800,00	Sim



ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	50	R\$137,00	R\$ 6.850,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----	-----	----	-----------	--------------	-----

LOTE 0009 - ITEM 0003 - Isolador de roldana em porcelana

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	OLIP	OLIP	50	R\$6,90	R\$ 345,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:41	FERTAK	FERTAK	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	50	R\$6,98	R\$ 349,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - Armação Vertical Galv. Pesada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	CARIBE	CARIBE	50	R\$24,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:42	OLIVO	OLIVO	50	R\$19,99	R\$ 999,50	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	50	R\$24,50	R\$ 1.225,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - Haste de cobre de aterramento 16mmx1,2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	TRILUX	TRILUX	500	R\$38,00	R\$ 19.000,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:42	INTELLI	INTELLI	500	R\$29,00	R\$ 14.500,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - Grampo para haste de aterramento 5/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	TRILUX	TRILUX	100	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001- 93	29/07/2024 - 17:06:42	OLIVO	OLIVO	100	R\$14,59	R\$ 1.459,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001- 00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	100	R\$4,60	R\$ 460,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - Passa fio (guia) com alma de aço 20m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001- 34	26/07/2024 - 15:36:07	MEGATRON	MEGATRON	2	R\$20,00	R\$ 40,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:43	FOXLUX	FOXLUX	2	R\$19,99	R\$ 39,98	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	2	R\$22,50	R\$ 45,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - Conector GTDU 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	26/07/2024 - 15:36:08	TRILUX	TRILUX	200	R\$49,00	R\$ 9.800,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	29/07/2024 - 17:06:43	OLIVO	OLIVO	200	R\$14,59	R\$ 2.918,00	Sim
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	30/07/2024 - 08:54:22	TAF	TAF	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	60 dias
JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	60 dias
J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	90 dias
CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	60 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	120 dias
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	90 dias
AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	60 dias
CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	60 dias
ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	90 dias
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA	48.936.631/0001-43	60 dias
MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	60 dias
ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	60 dias
R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	90 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/07/2024 - 14:28:23	1.603.666,90 (proposta)	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
29/07/2024 - 15:44:20	688.043,50 (proposta)	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
29/07/2024 - 17:05:53	2.179.471,50 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
29/07/2024 - 17:44:24	1.830.904,60 (proposta)	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:45:32	1.603.666,90 (proposta)	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:17:33	695.444,10	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:22:09	1.730.190,00	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:24:44	1.499.999,99	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:25:06	1.600.100,00	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido



30/07/2024 - 09:26:32 1.400.100,00 08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA Válido

0002 - LOTE 02 - CABEAMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/07/2024 - 14:28:26	596.773,57 (proposta)	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:06	923.178,00 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
29/07/2024 - 17:44:26	4.757.263,00 (proposta)	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:45:33	596.773,57 (proposta)	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 08:54:16	778.242,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:17:32	596.773,56	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:23:23	3.750.190,00	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:25:45	920.150,00	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
30/07/2024 - 11:10:15	529.333,54	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido

0003 - LOTE 03 - ELETRODUTOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2024 - 15:36:05	10.167,10 (proposta)	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:12	12.695,00 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
29/07/2024 - 17:44:27	19.787,00 (proposta)	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
30/07/2024 - 08:54:17	14.182,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:23:59	18.800,00	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido

0004 - LOTE 04 - LÂMPADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2024 - 15:36:05	202.580,00 (proposta)	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 14:00:24	178.710,00 (proposta)	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
29/07/2024 - 14:28:26	259.637,00 (proposta)	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
29/07/2024 - 15:17:36	259.637,00 (proposta)	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 15:44:11	255.913,00 (proposta)	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
29/07/2024 - 15:58:50	259.637,00 (proposta)	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:16	598.339,00 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
29/07/2024 - 17:44:27	536.508,00 (proposta)	08.962.465/0001-35 - AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:45:33	259.637,00 (proposta)	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido



30/07/2024 - 08:54:17	855.540,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:35:58	178.709,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:38:01	178.700,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:38:13	178.699,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:39:13	178.690,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:39:21	178.689,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:39:46	178.689,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:39:50	178.688,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:40:27	178.688,50	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:40:30	178.688,49	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:41:55	178.688,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:41:58	178.687,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:15	178.680,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:18	178.679,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:38	178.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:43	178.679,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:56	177.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:04	177.950,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:10	177.949,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:15	177.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:43:21	176.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:39	175.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:42	174.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:44	176.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:01	174.999,89	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:44:04	174.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:07	174.799,90	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:44:13	174.725,03	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:16	171.600,00	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:21	171.543,92	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:24	171.599,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:24	171.543,82	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido



30/07/2024 - 09:44:27	170.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:44:31	169.988,35	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:33	169.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:34	170.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:36	169.988,34	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:44	169.961,11	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:51	169.961,10	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:53	168.500,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:44:57	168.475,30	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:00	168.475,20	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:00	168.475,29	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:05	167.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:09	166.999,90	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:14	166.943,53	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:20	166.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:21	166.943,43	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:23	166.943,42	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:29	166.943,32	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:33	166.943,31	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:36	166.943,21	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:43	164.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:48	164.899,90	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:45:52	166.905,99	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:53	166.943,20	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:55	164.899,89	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:59	163.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:04	163.699,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:07	160.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:11	162.933,46	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	Válido
30/07/2024 - 09:46:17	159.941,04	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:21	159.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido



30/07/2024 - 09:46:23	159.941,03	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:32	159.887,88	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:35	158.900,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:46:39	158.871,49	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:44	158.871,48	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:48	158.775,57	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:52	158.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:53	158.775,56	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:56	158.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:47:01	157.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:09	157.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:12	156.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:15	158.764,94	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:15	157.900,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:25	155.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:30	154.999,99	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:43	153.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:51	154.408,80	49.956.040/0001-09 - ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:02	152.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 09:48:12	150.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:25	158.700,00	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:33	149.000,00	14.248.351/0001-20 - CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:41	158.683,68	37.386.859/0001-90 - CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:42	148.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:19	148.800,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:48	145.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:11	145.790,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:54	145.750,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:12	145.740,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:34	145.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:59	144.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



30/07/2024 - 09:52:20	144.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:52:44	144.895,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:53:31	144.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:53:57	144.795,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:54:11	144.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:54:52	144.695,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:19	144.670,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:55	144.665,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:09	144.600,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:34	144.595,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:53	144.250,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:57:16	144.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:58:23	143.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:58:26	149.800,00	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:58:58	143.500,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:18	143.200,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:36	143.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:00:05	142.790,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:00:36	140.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:01:21	139.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:02:05	139.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:02:31	138.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:03:52	138.850,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:04:22	138.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:05:35	138.490,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:05:56	138.400,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:06:52	138.390,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0005 - LOTE 05 - DISJUNTORES E QUADROS DE FORÇA

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2024 - 15:36:06	69.761,00 (proposta)	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:32	115.101,10 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
29/07/2024 - 20:05:38	77.242,20 (proposta)	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 08:54:20	71.423,50 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:39:59	69.760,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:29	69.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:16	69.650,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:56	69.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:07	68.999,69	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:44:44	67.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:47	68.999,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:59	67.699,40	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:45:15	67.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:20	67.499,83	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:45:38	67.495,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:41	67.494,77	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:45:51	67.300,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:58	67.299,40	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:46:21	67.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:24	66.999,85	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:46:38	66.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:42	66.950,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:56	66.799,49	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:47:04	66.700,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:10	66.699,57	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:47:20	66.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:46	66.695,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:47:50	65.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido



30/07/2024 - 09:47:59	64.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:13	66.694,43	30.247.600/0001-10 - J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	Válido
30/07/2024 - 09:48:49	63.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:05	62.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:32	62.750,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:54	62.740,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:08	62.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:25	62.450,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:03	62.400,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:19	62.350,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:45	62.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:52:12	61.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:52:29	61.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:53:13	61.895,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:53:47	61.870,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:54:15	61.865,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:54:38	61.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:11	61.795,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:26	61.750,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:02	61.745,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:19	61.740,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:57:34	61.700,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:58:41	61.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:15	61.450,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:25	61.350,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:58	61.340,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:00:55	61.320,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido



30/07/2024 - 10:01:48	61.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:02:21	60.850,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:03:39	60.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:04:40	59.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:05:49	59.850,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:06:07	59.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:07:22	59.750,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 12:28:10	59.748,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0006 - LOTE 06 - INTERRUPTORES

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2024 - 15:36:07	55.920,00 (proposta)	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:40	93.920,00 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
30/07/2024 - 08:54:21	54.055,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:42:50	54.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:43:36	53.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:18	52.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:44:54	52.490,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:45:22	52.000,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:46:25	51.900,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:05	51.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:48:21	51.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:03	50.800,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:49:30	50.790,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:00	50.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:50:43	50.690,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:51:24	50.500,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:52:23	50.490,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:52:39	50.400,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido



30/07/2024 - 09:53:19	50.395,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:53:56	50.350,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:54:42	50.345,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:09	50.300,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:55:45	50.295,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:01	50.290,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:17	50.285,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:56:32	50.150,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:57:50	50.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:58:54	49.900,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:27	49.850,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 09:59:51	49.790,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:00:21	49.750,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:01:05	49.700,00	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido

0007 - LOTE 07 - BARRAMENTOS, TERMINAIS E MULTÍMETROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/07/2024 - 08:54:22	26.601,55 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
31/07/2024 - 11:20:57	26.552,05	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0008 - LOTE 08 - FITA ISOLANTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/07/2024 - 13:53:47	34.900,00 (proposta)	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
29/07/2024 - 17:06:40	31.500,00 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
30/07/2024 - 08:54:22	35.240,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:15:13	31.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:19:46	30.990,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:20:46	30.980,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:21:15	30.975,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:21:35	30.950,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:22:16	30.945,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:23:30	30.000,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:24:06	29.995,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



30/07/2024 - 10:24:20	29.900,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:24:40	29.890,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:25:26	29.800,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:25:39	29.795,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:25:59	29.500,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:26:17	29.000,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:26:56	28.900,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:27:38	28.890,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:28:10	28.800,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:28:29	28.500,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:28:45	28.400,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido
30/07/2024 - 10:28:59	28.350,00	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
30/07/2024 - 10:29:23	28.300,00	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	Válido

0009 - LOTE 09 - MATERIAIS PARA PADRÃO DE ENTRADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2024 - 15:36:08	39.755,00 (proposta)	07.204.967/0001-34 - R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	Válido
29/07/2024 - 17:06:43	31.266,48 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Válido
30/07/2024 - 08:54:22	30.579,00 (proposta)	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0007	30/07/2024 - 14:56:38	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOA SAÚDE PE Nº 009-2024 - PROPOSTA FINAL.pdf
0008	30/07/2024 - 14:59:09	45.127.054/0001-50 - MIRIAM SUZANA MORETTI	PROPOSTA_PREF_MUN_DE_BOA_SAUDE_assinado (1).pdf
0007	31/07/2024 - 10:12:26	22.415.310/0001-00 - ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOA SAÚDE PE Nº 009-2024 - PROPOSTA FINAL..pdf
0001	31/07/2024 - 10:26:15	18.334.420/0001-70 - JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	CUSTOS ITENS.zip

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
31/07/2024 - 14:30	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 - MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	Arrematante	688.043,50
2º	ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	Classificado	695.444,10
3º	AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	Classificado	1.400.100,00



4º	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	Classificado	1.499.999,99
5º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	2.179.471,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02 - CABEAMENTO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	Arrematante	529.333,54
2º	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	Classificado	596.773,57
3º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Classificado	778.242,00
4º	AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	Classificado	920.150,00
5º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	923.178,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03 - ELETRODUTOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	Arrematante	10.167,10
2º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	12.695,00
3º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Classificado	14.182,00
4º	AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	Classificado	18.800,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04 - LÂMPADAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Arrematante	138.390,00
2º	R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	Classificado	138.400,00
3º	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA - LTDA	14.248.351/0001-20	Classificado	149.000,00
4º	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	Classificado	149.800,00
5º	MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	Classificado	152.000,00
6º	ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	49.956.040/0001-09	Classificado	154.408,80
7º	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.386.859/0001-90	Classificado	158.683,68
8º	JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP	18.334.420/0001-70	Classificado	162.933,46
9º	AP COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	08.962.465/0001-35	Classificado	536.508,00
10º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	598.339,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 05 - DISJUNTORES E QUADROS DE FORÇA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Arrematante	59.748,00
2º	R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	Classificado	59.800,00
3º	J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI	30.247.600/0001-10	Classificado	66.694,43
4º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	115.101,10

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 06 - INTERRUPTORES

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	Arrematante	49.700,00



2º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Classificado	49.750,00
3º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	93.920,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE 07 - BARRAMENTOS, TERMINAIS E MULTÍMETROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Arrematante	26.552,05

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - LOTE 08 - FITA ISOLANTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MIRIAM SUZANA MORETTI	45.127.054/0001-50	Arrematante	28.300,00
2º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Classificado	28.350,00
3º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	31.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - LOTE 09 - MATERIAIS PARA PADRÃO DE ENTRADA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	22.415.310/0001-00	Arrematante	30.579,00
2º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Classificado	31.266,48
3º	R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA	07.204.967/0001-34	Classificado	39.755,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
29/07/2024 - 17:16:24	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (DESPACHO 002-2024 - RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DA EMPRESA PLENITUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.pdf) em 29/07/2024 às 17:16.
29/07/2024 - 17:40:23	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA.pdf) em 29/07/2024 às 17:40.
30/07/2024 - 09:05:00	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. 009/2024. Em nome da Prefeitura Municipal de Boa Saúde/RN, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.
30/07/2024 - 09:05:22	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Peça que se atemem a prefeita descrição dos itens licitados conforme descrito no termo de referência do processo, de forma que os valores aqui ofertados sejam suficientes para a realização da entrega do objeto, considerando todos os custos envolvidos.
30/07/2024 - 09:05:57	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
30/07/2024 - 09:12:40	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
30/07/2024 - 09:12:43	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
30/07/2024 - 09:12:43	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
30/07/2024 - 09:12:43	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
30/07/2024 - 09:17:21	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 09:17:21	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/07/2024 - 09:17:26	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 09:17:26	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/07/2024 - 09:17:28	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 09:17:51	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Fase de lances iniciada peça aos participantes, que se atemem a prefeita descrição do item licitado, de forma que os valores aqui ofertados sejam suficientes para sua perfeita execução, considerando todos os custos envolvidos.
30/07/2024 - 09:27:28	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
30/07/2024 - 09:27:46	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
30/07/2024 - 09:28:35	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
30/07/2024 - 09:28:35	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 695.444,10 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 30/07/2024 às 09:33:34.



30/07/2024 - 09:33:36	Sistema	O lote 0001 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
30/07/2024 - 09:33:36	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
30/07/2024 - 09:35:55	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 09:35:55	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
30/07/2024 - 09:36:01	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 09:36:16	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 10:03:09	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:08:53	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:09:22	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:14:39	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 10:14:43	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 10:14:54	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
30/07/2024 - 10:24:39	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:24:54	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:31:24	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP - Ltda/Eireli com lance de R\$ 688.043,50.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA - ME com lance de R\$ 596.773,56.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 10.167,10.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 138.390,00.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 59.750,00.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 49.700,00.
30/07/2024 - 10:35:00	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 26.601,55.
30/07/2024 - 10:35:01	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante MIRIAM SUZANA MORETTI - ME com lance de R\$ 28.300,00.
30/07/2024 - 10:35:01	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 30.579,00.
30/07/2024 - 10:35:01	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
30/07/2024 - 10:36:12	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 12:40.
30/07/2024 - 10:36:31	Pregoeiro	SENHORES ARREMATANTES: Teriam condições de ofertar um lance mais expressivos para os lotes?
30/07/2024 - 10:37:31	F. JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO	Negociação Item 0001: Prezados pregoeiro, estamos no nosso valor mínimo
30/07/2024 - 10:46:53	F. R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE	Negociação Item 0003: Bom dia! Sr. Pregoeiro, já estamos com nossa melhor oferta para os lotes arrematados por nossa empresa.
30/07/2024 - 10:54:55	F. MIRIAM SUZANA MORETTI	Negociação Item 0008: Bom dia, Sr pregoeiro, já estamos com nossos valores no menor possível
30/07/2024 - 10:58:59	Sistema	A proposta readequada do lote 0008 foi anexada ao processo.
30/07/2024 - 11:10:16	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/07/2024 - 11:26:58	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/07/2024 - 11:29:15	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/07/2024 - 11:33:31	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
30/07/2024 - 11:33:46	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0008.
30/07/2024 - 12:10:19	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
30/07/2024 - 12:10:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/07/2024 - 12:10:49	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
30/07/2024 - 12:11:31	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
30/07/2024 - 12:26:15	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
30/07/2024 - 12:28:10	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.



30/07/2024 - 14:24:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 14:35.
30/07/2024 - 14:46:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 16:46 do dia 30/07/2024.
30/07/2024 - 14:46:19	Sistema	Motivo: SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o preço ofertado para o LOTE 07 ser a melhor proposta, será aberto Diligência no prazo de 02 (duas) horas, para que, o arrematante do LOTE 07, ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA – ME, anexe no sistema a PROPOSTA READEQUADA, corrigindo o valor do ITEM 01 (R\$ 193,85) do referido lote, tendo em vista que o mesmo está acima do valor de referência (R\$ 183,95), onde deverá ser ajustado para que fique igual ou menor ao valor de referência para o referido item. Caso a mesma não atenda a diligência dentro do prazo estipulado, a sua proposta será considerada desclassificada.
30/07/2024 - 14:49:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:49 do dia 30/07/2024.
30/07/2024 - 14:49:11	Sistema	Motivo: SENHORES LICITANTES: Tendo em vista o preço ofertado para o LOTE 08 ser a melhor proposta, será aberto Diligência no prazo de 02 (duas) horas, para que, o arrematante do LOTE 08, MIRIAM SUZANA MORETTI - ME, anexe no sistema a PROPOSTA READEQUADA, corrigindo o valor do ITEM 02 (R\$ 3,60) do referido lote, tendo em vista que o mesmo está acima do valor de referência (R\$ 3,33), onde deverá ser ajustado para que fique igual ou menor ao valor de referência para o referido item. Caso a mesma não atenda a diligência dentro do prazo estipulado, a sua proposta será considerada desclassificada.
30/07/2024 - 14:56:38	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
30/07/2024 - 14:59:09	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
30/07/2024 - 17:08:33	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: A PARTIR DESTE INSTANTE A SESSÃO FICARÁ TEMPORARIAMENTE SUSPensa TENDO EM VISTA O FINAL DO NOSSO HORÁRIO DE EXPEDIENTE. A MESMA SERÁ RETOMADA AMANHÃ, DIA 31 DE JULHO DE 2024, AS 09H:00M (NOVE HORAS), PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO.
31/07/2024 - 09:08:23	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: BOM DIA A TODOS, CONFORME INFORMADO ANTERIORMENTE, ESTAMOS RETOMANDO A SESSÃO A PARTIR DESTE INSTANTE, ONDE SERÁ DADO CONTINUIDADE A MESMA.
31/07/2024 - 09:21:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:22 do dia 31/07/2024.
31/07/2024 - 09:21:59	Sistema	Motivo: Tendo em vista o valor ofertado para o LOTE 01 ter ficado 57% (cinquenta e sete por cento) abaixo do valor de referência para o respectivo lote, e conforme o que determina o ITEM 7.5. do EDITAL do processo, será aberto Diligência no prazo de 02 (duas) horas, para que, o arrematante do LOTE 01, JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP - Ltda/Eireli, anexe no sistema a DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA da exequibilidade da sua proposta, caso a mesma não atenda a diligência dentro do prazo estipulado, a sua proposta será considerada desclassificada.
31/07/2024 - 09:34:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 11:35 do dia 31/07/2024.
31/07/2024 - 09:34:56	Sistema	Motivo: Solicitamos a empresa arrematante do LOTE 7, que faça correção da sua proposta readequada ao valor do seu último lance, tendo em vista que o valor do referido LOTE no documento anexado anteriormente, está diferente ao valor registrado no sistema, pedimos também que a mesma se atente aos valores de referência dos itens, que foram divulgados no termo de referência do processo.
31/07/2024 - 10:10:34	F. ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0007: Bom Dia, Com o ajuste do Item 1 nosso lote ficou R\$ 26.552,05 abaixo do que registramos, e todos os nossos itens estão agora abaixo do valor de referência; não temos como ajustar no sistema pois só tá solicitando o anexo e não tem como negociar para baixar.
31/07/2024 - 10:12:26	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
31/07/2024 - 10:25:56	F. JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO	Documentação Lote 0001: SEGUE ANEXO CUSTO DOS ITENS QUE FICARAM ABAIXO DO VALOR DE REFERÊNCIA
31/07/2024 - 10:26:15	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
31/07/2024 - 11:13:38	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA no lote 0007.
31/07/2024 - 11:13:38	Sistema	Motivo: Tendo em vista a correção na proposta readequada da empresa arrematante, será reaberto o prazo de negociação para que a mesma possa ajustar o valor registrado no sistema a sua proposta readequada.
31/07/2024 - 11:19:27	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0007. O prazo é até às 13:19 do dia 31/07/2024.
31/07/2024 - 11:19:27	Sistema	Motivo: Será reaberto no sistema o prazo de 02 (duas) horas para negociação, para que o mesmo possa ajustar o valor registrado no sistema para o valor da sua proposta readequada ao LOTE 07.
31/07/2024 - 11:19:44	Pregoeiro	SENHOR ARREMATANTE ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA: Será reaberto no sistema o prazo de 02 (duas) horas para negociação, para que o mesmo possa ajustar o valor registrado no sistema para o valor da sua proposta readequada ao LOTE 07.
31/07/2024 - 11:20:57	Sistema	O Lote 0007 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 26.552,05.
31/07/2024 - 13:39:11	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PARECER TECNICO - SETOR DEMANDANTE - LAUDOS DE ENSAIO.pdf) em 31/07/2024 às 13:39.
31/07/2024 - 13:41:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 13:42:26	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP.
31/07/2024 - 13:43:00	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 13:43:00	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 529.333,54 para corresponder a proposta readequada.
31/07/2024 - 13:43:13	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA.
31/07/2024 - 13:44:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 13:45:03	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO & ELETRICOS LTDA.
31/07/2024 - 13:45:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 13:45:50	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA.
31/07/2024 - 13:46:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 13:46:06	Sistema	O valor vencedor para o lote 0005 foi alterado para R\$ 59.748,00 para corresponder a proposta readequada.
31/07/2024 - 13:46:14	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA.
31/07/2024 - 13:47:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.



31/07/2024 - 13:47:11	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R & R REPRESENTACOES DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO & ELETRICOS LTDA.
31/07/2024 - 13:49:52	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 15:49.
31/07/2024 - 13:52:24	Pregoeiro	SENHOR ARREMATANTE ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA: Solicito que realize o envio da sua proposta readequada referente ao LOTE 07 no campo aberto pelo sistema para podermos dá prosseguimento no processo.
31/07/2024 - 14:08:46	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
31/07/2024 - 14:16:53	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi encerrado pelo pregoeiro.
31/07/2024 - 14:16:53	Sistema	Motivo: Arrematante realizou o envio do arquivo.
31/07/2024 - 14:17:16	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 14:17:26	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA.
31/07/2024 - 14:18:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 14:18:09	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MIRIAM SUZANA MORETTI.
31/07/2024 - 14:18:42	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/07/2024 - 14:18:50	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETROLED COMERCIO E SERVICOS LTDA.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:19:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 31/07/2024 às 14:30.
31/07/2024 - 14:21:38	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, conforme item 11.3.2, abro o prazo de DEZ MINUTOS para a manifestação de interesse em interpor recurso em campo próprio do sistema. Peço aos Senhores licitantes que ao fazer a interposição de recurso, o faça com os REQUISITOS DE ADMISSIBILIDADE RECURSAL; que são: Sucumbência, Tempestividade, Legitimidade, Interesse, Motivação, Regularidade formal.
31/07/2024 - 14:39:22	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Agradeço em nome da Prefeitura Municipal de Boa Saúde/RN, a participação de todos no presente certame, bem como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Espero encontrá-los em certames futuros. Grato a todos.
31/07/2024 - 14:41:20	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES: Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos nesta Prefeitura Municipal de Boa Saúde/RN e na Página www.portaldecompraspublicas.com.br .
31/07/2024 - 14:41:50	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

LOWHAN GUSTAVO FAUSTINO DA SILVA

Pregoeiro

WALLAMY LOPES DUARTE

Apoio

